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BÁO CÁO 

Tình hình thực hiện nhiệm vụ đầu tư công, mua sắm sửa chữa tài sản 06 

tháng đầu năm và phương hướng thực hiện nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2021 

 
Thực hiện Quyết định số 3839/QĐ-UBND ngày 22/12/2020 của UBND tỉnh 

Bà Rịa – Vũng Tàu về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế – xã hội, quốc 

phòng – an ninh và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2021; 

Thực hiện Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 28/12/2020 của HĐND huyện 

Côn Đảo về nhiệm vụ đầu tư XDCB, mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2020 và kế 

hoạch năm 2021; 

Thực hiện Quyết định số 1521/QĐ-UBND ngày 28/12/2020 của Ủy ban 

nhân dân huyện Côn Đảo về việc giao chỉ tiêu phát triển kinh tế – xã hội, quốc 

phòng – an ninh và dự toán thu – chi Ngân sách nhà nước năm 2021; 

Thực hiện Quyết định số 297/QĐ-UBND ngày 18/4/2021 của Ủy ban nhân 

dân huyện Côn Đảo về việc bổ sung danh mục dự án và điều chỉnh kế hoạch vốn 

năm 2021; 

Trên cơ sở tiến độ triển khai các dự án, UBND huyện Côn Đảo báo cáo tình 

hình thực hiện nhiệm vụ đầu tư công, mua sắm sửa chữa tài sản 06 tháng đầu năm 

và phương hướng thực hiện nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2021 như sau: 

I. Nguồn vốn ngân sách tỉnh và Trung ương: 

1. Tổng số dự án, tổng kế hoạch vốn: 

- Tổng số dự án: 26 dự án; tổng kế hoạch vốn: 329.950 triệu đồng; gồm:  

+ Dự án thanh toán khối lượng hoàn thành: 01 dự án; tổng kế hoạch vốn: 

7.000 triệu đồng. 

+ Dự án chuyển tiếp: 09 dự án; tổng kế hoạch vốn: 242.000 triệu đồng. 

+ Dự án khởi công mới: 01 dự án; tổng kế hoạch vốn 25.000 triệu đồng. 

+ Dự án thực hiện công tác GPMB: 02 dự án; tổng kế hoạch vốn 54.000 

triệu đồng. 

+ Dự án chuẩn bị đầu tư: 13 dự án; tổng kế hoạch vốn 1.950 triệu đồng. 

Ước giải ngân kế hoạch vốn 06 tháng đầu năm là 78.000 triệu đồng/329.950 

triệu đồng, đạt 23,64%. Chi tiết tại Phụ lục số 01. 

2. Tiến độ thực hiện các dự án: 

2.1. Dự án thanh toán khối lượng hoàn thành: 

2.1.1. Dự án Trường mầm non Côn Đảo (BQLDA ĐTXD huyện quản 

lý): 

- Dự án đã nghiệm thu đạt yêu cầu theo quy định và bàn giao đưa vào sử 

dụng trong tháng 8/2020 để phục vụ năm học 2020 – 2021. Hiện Chủ đầu tư đã 
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trình Sở Tài chính thẩm tra phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành tại Tờ trình số 

39/TTr-UBND ngày 14/5/2021.  

2.2. Dự án chuyển tiếp: 

2.2.1/ Dự án Hồ chứa nước Suối Ớt (BQLDA ĐTXD huyện quản lý): 

- Dự án khởi công xây dựng công trình ngày 16/12/2019. Do trong quá trình 

triển khai dự án có nhiều yếu tố tác động nên tiến độ dự án bị chậm; Chủ đầu tư đã 

có Công văn số 4140/UBND-QLDA trình UBND tỉnh cho phép gia hạn thời gian 

thực hiện hợp đồng gói thầu xây lắp của dự án và được UBND tỉnh cho phép gia 

hạn đến ngày 20/7/2021. 

- Hiện nay nhà thầu đang trải màng HDPE và đổ bê tông gia cố màng HDPE 

tại vị trí lòng hồ, vai phải đập để hoàn thành trước ngày 21/7/2021 chào mừng kỷ 

niệm 30 năm ngày thành lập tỉnh. Đồng thời, Chủ đầu tư đang lập thủ tục xin chủ 

trương điều chỉnh thiết kế để bổ sung khối lượng phát sinh tại mặt cắt III-III.  

- Về công tác chuyển mục đích sử dụng đất rừng: Sở Nông nghiệp và PTNT 

đã thẩm định, tham mưu UBND tỉnh trình Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình 

số 32/TTr-UBND ngày 25/3/2021. 

- Về công tác bồi thường GPMB: UBND tỉnh đã ban hành Quyết định thu 

hồi đất số 1346/QĐ-UBND và Quyết định phê duyệt phương án bồi thường số 

1347/QĐ-UBND, hiện nay đang chờ chủ trương của Thủ tướng Chính Phủ cho 

phép chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích sử dụng khác để thực hiện các 

bước tiếp theo. 

2.2.2/ Dự án Hạ tầng kỹ thuật khu tái định cư trung tâm Côn Đảo 

(BQLDA ĐTXD huyện quản lý): 

- Dự án đã được khởi công vào ngày 10/6/2020 trên phần diện tích đất do 

Nhà nước quản lý; tuy nhiên, dự án đang tạm dừng kể từ tháng 6/2020 do phải 

đánh giá lại diện tích chuyển mục đích sử dụng rừng theo chủ trương của Tỉnh ủy, 

UBND tỉnh. Ngày 13/11/2020, UBND tỉnh có Công văn số 12586/UBND-VP giao 

Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với UBND huyện Côn Đảo và các đơn 

vị liên quan rà soát, chọn vị trí quy hoạch nhưng không có cây rừng để thực hiện. 

Ngày 26/5/2021, UBND huyện đã có Tờ trình số 44/TTr-UBND gửi Sở Kế hoạch 

và Đầu tư thẩm định Báo cáo đề xuất điều chỉnh chủ trương đầu tư của dự án. 

- Về công tác đền bù, giải phòng mặt bằng:  

+ UBND tỉnh đã đồng ý chủ trương tạm ứng chi phí đền bù, giải phóng mặt 

bằng dự án cho các hộ dân đã có phương án đền bù được phê duyệt. 

2.2.3/ Dự án Nâng cấp hệ thống cấp nước Cỏ Ống – Bến Đầm (BQLDA 

ĐTXD huyện quản lý):  

- Dự án khởi công xây dựng ngày 20/10/2020. Nhà thầu đã thi công xong 

tuyến ống nước thô và nước sạch tại khu vực cỏ Ống. Tuyến ống nước sạch từ 

trung tâm đi Bến Đầm thi công đạt khoảng 85% khối lượng. Trong quá trình thi 

công, công trình gặp khó khăn, vướng mắc, Ban quản lý dự án ĐTXD huyện đã 

báo cáo và trình UBND huyện cho phép tổ chức điều chỉnh thiết kế tại văn bản số 

165/QLDA-KT ngày 05/4/2021. 
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- Về công tác chuyển mục đích sử dụng đất rừng: Hiện nay, Sở Nông nghiệp 

và PTNT đã thẩm định, UBND tỉnh đã trình Bộ Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình 

số 57/TTr-UBND ngày 13/5/2021. 

2.2.4/ Dự án Xây dựng tường rào, đường vào và chuẩn bị mặt bằng nhà 

máy xử lý rác Côn Đảo (BQLDA ĐTXD huyện quản lý): 

- Ngày 30/3/2021, UBND huyện có văn bản số 883/UBND-QLDA trình 

UBND tỉnh điều chỉnh, hủy bỏ danh mục đầu tư công của dự án này và giao Sở 

Xây dựng kêu gọi xã hội hóa theo chủ trương của UBND tỉnh.  

- Ngày 4/5/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có Văn bản số 1228/SKHĐT 

tham mưu UBND tỉnh hủy bỏ danh mục dự án theo đề xuất của UBND huyện. 

- Về chủ trương kêu gọi xã hội hóa: Hiện Sở Xây dựng đang tổng hợp Danh 

mục trình UBND tỉnh. 

2.2.5/ Dự án Hệ thống thu gom và xử lý nước thải khu trung tâm Côn 

Đảo giai đoạn 1 (BQLDA ĐTXD huyện quản lý): 

- Gói thầu số 02 (khảo sát địa hình, địa chất, lập thiết kế BVTC – dự toán và 

xây lắp + thiết bị) thực hiện theo hình thức EPC. 

- Nhà thầu đang thi công các hạng mục: thu gom nước thải các tuyến đường 

Nguyễn Văn Linh, Trần Phú, Hoàng Quốc Việt, Phạm Văn Đồng; tuyến ống thu 

gom nước thải Khu 2, lưu vực 2 và 3; tuyến ống thu gom nước thải đường Ngô Gia 

Tự, Nguyễn Huệ, Nguyễn Đức Thuận; khối lượng ước đạt 58% giá trị hợp đồng. 

- Hạng mục khu CSO và tuyến ống có áp về nhà máy xử lý nước thải và 

hạng mục nhà máy xử lý nước thải sẽ triển khai thi công sau khi hoàn thành việc 

chi trả tiền bồi thường giải phóng mặt bằng đợt 2 để kịp thời bàn giao mặt bằng 

cho đơn vị thi công triển khai xây dựng. 

2.2.6/ Dự án Nhà máy nước sinh hoạt huyện Côn Đảo công suất 3.000 

m3/ngày đêm (BQLDA ĐTXD huyện quản lý): 

- UBND tỉnh đã có chủ trương dừng triển khai dự án theo thủ tục đầu tư 

công để thực hiện kêu gọi đầu tư. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, Chủ 

đầu tư đã dừng triển khai dự án theo thủ tục đầu tư công; báo cáo UBND tỉnh trình 

HĐND tỉnh hủy dự án trong kế hoạch đầu tư công; xin chủ trương UBND tỉnh cho 

phép lập đề xuất dự án Nhà máy nước sinh hoạt huyện Côn Đảo công suất 10.000 

m3/ngày đêm làm cơ sở thu hút đầu tư. 

2.2.7/ Dự án Nạo vét, mở rộng hồ An Hải (BQLDA ĐTXD huyện quản 

lý): 

- Dự án được UBND tỉnh phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tại Quyết 

định số 774/QĐ-UBND ngày 08/4/2020. Trong quá trình triển khai tổ chức lựa 

chọn nhà thầu gói thầu số 02 (Tư vấn khảo sát, lập thiết kế bản vẽ thi công – dự 

toán) đã có ý kiến kiến nghị, Chủ đầu tư, bên mời thầu kiểm tra, xác minh và kết 

luận nhà thầu tham dự thầu có hành vi gian lận trong đấu thầu. Chủ đầu tư báo cáo 

và được UBND tỉnh đồng ý thực hiện các thủ tục huỷ thầu gói thầu số 02 tại Công 

văn số 1305/UBND-VP ngày 09/02/2021. Trên cơ sở đó, Chủ đầu tư đã triển khai 

các thủ tục liên quan để tổ chức đấu thầu lại. Hiện nay, đã ký kết hợp đồng với nhà 

thầu Tư vấn khảo sát, lập thiết kế bản vẽ thi công – dự toán và nhà thầu tư vấn đã 
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hoàn thiện hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công – dự toán để Chủ đầu tư tổng hợp, trình 

Sở chuyên ngành thẩm định. 

2.2.8/ Dự án Nâng cấp đường Huỳnh Thúc Kháng (BQLDA ĐTXD 

huyện quản lý): 

- Dự án khởi công ngày 07/12/2020. Hiện nay, nhà thầu đã thi công các cấu 

kiện đúc sẵn theo thiết kế (khoảng 600m) và đang tổ chức thi công hệ thống thoát 

nước trên phần diện tích đất được bàn giao.  

- Thủ tục giải phóng mặt bằng trên phần diện tích đất còn lại đang được 

khẩn trương thực hiện để bàn giao toàn bộ quỹ đất sạch triển khai thi công xây 

dựng (đã thực hiện xong ký trích lục mảnh đo bản đồ thu hồi đất, Ban quản lý dự 

án ĐTXD huyện đã phối hợp Phòng Tài nguyên và Môi trường trình UBND huyện 

ban hành Thông báo thu hồi đất để phục vụ công tác kiểm kê; Phòng Tài nguyên 

và Môi trường đang đang khảo sát giá đất để tính bồi thường GPMB). 

2.2.9/ Dự án Kiên cố hóa các tuyến mương thu gom nước của Khu dân 

cư số 3 (BQLDA ĐTXD huyện quản lý): 

 - Dự án khởi công ngày 18/12/2020. Nhà thầu đang thi công tuyến mương số 

01, 04, 05 trên phần đất do Nhà nước quản lý (tuyến mương số 01, đoạn 6 đã phát 

quang tạo mái 365/688m, mương số 04 đã thi công được 130m/283m và tuyến 

mương số 05 đã thi công được 100m/707m). 

 - Đơn vị tư vấn thiết đang khảo sát lại mương số 3, đánh giá khả năng thoát 

nước theo hồ sơ thiết kế và theo hiện trạng thực tế để có giải pháp báo cáo Chủ đầu 

tư và người quyết định đầu tư xem xét, có ý kiến. 

 - Về công tác BTGPMB: hiện đang tổ chức kiểm kê, lập phương án bồi 

thường GPMB cho các hộ dân trên tuyến mương số 03, 04, 05; ban hành kế hoạch 

thu hồi đất, điều tra, đo đạc, kiểm đếm tuyến mương số 01. 

- Trong quá trình triển khai dự án phát sinh một số khó khăn, vướng mắc sẽ 

ảnh hưởng tới chất lượng nguồn nước dẫn về hồ An Hải khi các tuyến mương hoàn 

thành, đưa vào sử dụng, cụ thể như sau: 

+ Hiện nay các tuyến mương số 1, 3, 4, 5 đều dẫn nước về hồ An Hải để dự 

trữ nguồn nước ngọt. Vì vậy nước chảy từ các mương này phải đảm bảo không ô 

nhiễm. 

 + Theo khảo sát thực tế thì hiện nay một số khu vực dọc tuyến mương số 1 

bị ô nhiễm nặng. Nước trong các tuyến mương này có màu đen, bốc mùi hôi thối. 

Nguyên nhân tại khu vực đầu và giữa tuyến mương số 1 có các trại nuôi gia súc, 

gia cầm phát sinh nước thải chảy vào tuyến mương này và tương lai sẽ chảy vào hồ 

An Hải khi tuyến mương này hoàn thiện đưa vào sử dụng. 

 + Một số vị trí mương chỉ khơi thông dòng chảy theo hiện trạng mà không 

xây mới do không có trong quy hoạch. Tại vị trí này lại có các trang trại phát sinh 

nước thải gây ô nhiễm. 

2.3. Dự án khởi công mới: 

2.3.1/ Dự án Trường tiểu học Côn Đảo (BQLDA ĐTXD huyện quản lý): 
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- Dự án khởi công ngày 02/11/2020. Hiện nhà thầu chuẩn bị đổ bê tông cột 

tầng 3 và trát tường tầng 2 Khối nhà chính. Khối nhà đa năng đã xây tường đến cốt 

+7.5m. Đồng thời đang tô trát, hoàn thiện đoạn tường rào đã xây gạch. 

- Về công tác bồi thường GPMB: Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện 

Côn Đảo đã hoàn tất chi trả tiền bồi thường ngày 27/11/2020 (đợt 1). 

2.4. Dự án thực hiện bồi thường GPMB 

2.4.1/ Dự án Xây dựng kết cấu hạ tầng khu trung tâm Côn Đảo (hạng 

mục xây dựng một số tuyến đường mới tại Khu dân cư số 3 theo quy hoạch):  

- Dự án đã được HĐND tỉnh phê duyệt báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư tại 

Nghị quyết số 70/NQ-HĐND ngày 14/12/2018. UBND tỉnh phê duyệt dự án tại 

quyết định số 2912/QĐ-UBND ngày 30/10/2019; phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu tại Quyết định số 3571/QĐ-UBND ngày 26/12/2019. 

- Chủ đầu tư đã trình Sở Giao thông vận tải thẩm định hồ sơ thiết kế bản vẽ 

thi công – dự toán xây dựng công trình. 

- Công tác xác nhận vị trí, số lượng đất; xác nhận quá trình trực tiếp sản xuất 

nông nghiệp; xác nhận nguồn gốc, thời điểm sử dụng đất và xác nhận thời điểm 

xây dựng nhà, công trình trên đất; xác định giá đất đang được triển khai thực hiện 

làm cơ sở lập, hoàn thiện phương án bồi thường, giải phóng mặt bằng theo quy 

định. 

- Về công tác chuyển mục đích sử dụng rừng tự nhiên: UBND tỉnh đã trình 

Bộ NN và PTNT thẩm định hồ sơ tại tờ trình số 62/TTr-UBND ngày 19/5/2021. 

2.4.2/ Dự án Nhà ở xã hội huyện Côn Đảo:  

Dự án đã được HĐND tỉnh phê duyệt chủ trương đầu tư. Tuy nhiên, xuất phát 

từ tình hình thực tế của địa phương cũng như các khó khăn trong việc triển dự án Hạ 

tầng kỹ thuật khu tái định cư trung tâm Côn Đảo liên quan đến đất rừng, UBND 

huyện Côn Đảo đã có Công văn số 206/UBND-QLDA ngày 22/01/2021 báo cáo 

UBND tỉnh xin chủ trương điều chỉnh quy mô xây dựng dự án Nhà ở xã hội và điều 

chỉnh cục bộ quy hoạch tỷ lệ 1/500 khu dân cư 9A – Khu đô thị số 1, huyện Côn 

Đảo.  

Ngày 29/3/2021, UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 821/QĐ-UBND phê 

duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu dân cư 9A, thuộc khu đô 

thị số 1, trung tâm Côn Sơn, huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu đối với lô đất 

6.421,13 m2 để đầu tư xây dựng Nhà ở xã hội huyện Côn Đảo. Trên cơ sở đó, Chủ 

đầu tư đã điều chỉnh báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án trình Sở Kế hoạch và 

Đầu tư tổ chức thẩm định; đơn vị tư vấn đang hoàn chỉnh hồ sơ theo ý kiến của Hội 

đồng thẩm định. 

2.5. Dự án chuẩn bị đầu tư: 

Năm 2021, UBND huyện Côn Đảo được giao nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư 13 

dự án dự kiến khởi công mới trong kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 

– 2025 của tỉnh (trong đó có 02 dự án đã được HĐND tỉnh phê duyệt chủ trương 

đầu tư; 11 dự án đang lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư). UBND huyện Côn 

Đảo đã giao nhiệm vụ cho Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện khẩn trương 

lựa chọn đơn vị tư vấn, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan lập hồ sơ báo cáo 
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đề xuất chủ trương đầu tư, trình cấp thẩm quyền thẩm định, phê duyệt, gồn các dự 

án như sau: 

- Dự án xây dựng kết cấu hạ tầng khu trung tâm huyện Côn Đảo (hạng mục 

xây dựng một số tuyến đường mới tại khu dân cư số 3 theo quy hoạch) giai đoạn 2: 

Đã được HĐND tỉnh phê duyệt chủ trương đầu tư. 

- Dự án Đường Ngô Gia Tự kéo dài đến khu dân cư số 3 theo quy hoạch: 

Đang lập thủ tục thẩm định nội bộ trước khi trình Hội đồng thẩm định cấp tỉnh; 

- Dự án Nâng công suất nhà máy nước sinh hoạt lên 6.000 m3/ngày đêm: 

UBND huyện Côn Đảo đã kiến nghị UBND tỉnh báo cáo HĐND tỉnh hủy dự án 

trong kế hoạch đầu tư công; 

- Dự án Cơ sở hạ tầng khu tái định cư theo quy hoạch Trung tâm Côn Đảo 

khu 9A giai đoạn 2 (bao gồm các tuyến đường nối vào chung cư nhà ở XH); 

- Dự án Chung cư tái định cư; 

- Dự án Xây dựng kết cấu hạ tầng khu Bến Đầm và hệ thống thu gom và xử 

lý nước thải khu Bến Đầm; 

- Dự án Tôn tạo di tích văn hoá đường vào cổng Nghĩa trang Hàng Dương; 

- Dự án trường mầm non KDC số 3; 

- Dự án Trường THCS Khu dân cư số 3; 

- Dự án xây dựng điểm trường cấp I + II khu Bến Đầm; 

- Dự án xây dựng giai đoạn 2 Trung tâm Văn hóa – Thông tin - Thể thao. 

- Dự án xây dựng Trung tâm hành chính huyện Côn Đảo: Hiện đang lấy ý 

kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị về phương án bố trí sơ bộ vị trí, diện tích phòng 

làm việc của các cơ quan làm cơ sở lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư; 

- Dự án hệ thống thu gom và xử lý nước thải khu trung tâm Côn Đảo giai 

đoạn 2: Đã được HĐND tỉnh phê duyệt chủ trương đầu tư. 

II. Nguồn vốn đầu tư XDCB phân cấp UBND huyện quyết định đầu tư: 

1. Tổng số dự án, tổng kế hoạch vốn: 

- Tổng số dự án: 33 dự án; tổng kế hoạch vốn: 124.690 triệu đồng, trong đó:  

+ Dự án thanh toán khối lượng hoàn thành: 05 dự án, kế hoạch vốn 4.840 

triệu đồng; 

+ Dự án chuyển tiếp: 04 dự án, kế hoạch vốn: 8.250 triệu đồng; 

+ Dự án khởi công mới: 12 dự án, kế hoạch vốn: 111.000 triệu đồng; 

+ Dự án chuẩn bị đầu tư: 12 dự án, kế hoạch vốn: 600 triệu đồng. 

Ước giải ngân kế hoạch vốn 06 tháng đầu năm là 8.182 triệu đồng/124.690 

triệu đồng, đạt 6,56%. Chi tiết tại Phụ lục số 02. 

2. Tiến độ thực hiện các dự án: 

2.1/ Dự án thanh toán khối lượng hoàn thành: 

2.1.1/ Dự án Xây dựng cơ sở hạ tầng Cụm Tiểu thủ công nghiệp Bến 

Đầm giai đoạn 1 (BQLDA ĐTXD huyện làm Chủ đầu tư):  

- Dự án khởi công ngày 19/04/2021. Nhà thầu đang triển khai thi công tuyến 

đường NB2 đạt 300m trong phần diện tích đã bàn giao mặt bằng. 
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- Về công tác BTGPMB: 

 + Đã tổ chức xong việc kiểm đếm cây rừng và kiểm kê đất của các tổ chức 

và hộ dân trong dự án. 

 + Hiện nay, Phòng Tài nguyên và Môi trường đang thực hiện điều chỉnh một 

số thông báo thu hồi đất của các tổ chức và hộ dân trong dự án có sự sai khác so 

với thực tế. 

- Về công tác chuyển mục đích sử dụng rừng tự nhiên: UBND tỉnh đã trình 

Bộ NN và PTNT thẩm định hồ sơ tại tờ trình số 63/TTr-UBND ngày 19/5/2021. 

2.1.2/ Dự án Sửa chữa kè biển đường Tôn Đức Thắng (BQLDA ĐTXD 

huyện làm chủ đầu tư): 

- Dự án đã hoàn thành bàn giao đưa vào sử dụng. Chủ đầu tư dự án và các 

nhà thầu đang tập hợp hồ sơ quyết toán khối lượng để kiểm toán trước khi trình 

thẩm tra, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành theo quy định. 

2.1.3/ Dự án Nâng cấp tuyến đường Võ Thị Sáu (BQLDA ĐTXD huyện 

làm Chủ đầu tư): 

- Công tác thi công xây dựng đã hoàn thành; Chủ đầu tư đang thực hiện các 

thủ tục nghiệm thu, thanh, quyết toán dự án. 

2.1.4/ Dự án xây dựng một số tuyến đường theo quy hoạch khu Bến 

Đầm (BQLDA ĐTXD huyện làm Chủ đầu tư): 

- Công trình đã được chấp thuận nghiệm thu công trình tại thông báo số 

26/TB-TNMT ngày 25/5/2021. Chủ đầu tư đang thực hiện các thủ tục thanh, quyết 

toán dự án. 

2.1.5/ Dự án Xây dựng Trường mầm non Bến Đầm giai đoạn 1 (BQLDA 

ĐTXD huyện làm Chủ đầu tư): 

- Dự án đã hoàn thành bàn giao đưa vào sử dụng. Chủ đầu tư dự án và các 

nhà thầu đang tập hợp hồ sơ quyết toán khối lượng để kiểm toán trước khi trình 

thẩm tra, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành theo quy định. 

2.2/ Dự án chuyển tiếp: 

2.2.1/ Dự án Xây dựng các tuyến đường quy hoạch trục chính xung 

quanh khu tái định cư (BQLDA ĐTXD huyện làm Chủ đầu tư):  

- UBND huyện đã phê duyệt dự án ĐTXD tại quyết định số 1320/QĐ-

UBND ngày 30/10/2019 với tổng mức đầu tư là 23.532 triệu đồng. 

- Công tác lựa chọn nhà thầu đã hoàn tất nhưng chưa khởi công xây dựng do 

vướng mắc trong thủ tục tục chuyển đổi mục đích sử dụng đất rừng và bàn giao 

mặt bằng thi công. Ban quản lý dự án ĐTXD đang phối hợp với Trung tâm phát 

triển quỹ đất tiến hành kiểm kê đối với các hộ dân đã có thông báo thu hồi đất. 

2.2.2/ Dự án Đầu tư hệ thống điện mặt trời cho trụ sở các cơ quan nhà 

nước trên địa bàn huyện Côn Đảo (Phòng Kinh tế làm Chủ đầu tư): 

Nhà thầu đã lắp đặt các tấm pin năng lượng tại trụ sở các cơ quan và đấu nối 

nguồn điện, khối lượng hoàn thành đạt 90%; hiện đang hoàn tất các thủ tục liên 

quan để nghiệm thu bàn giao đưa vào sử dụng. 
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2.2.3/ Dự án Xây dựng hệ thống kỹ thuật hạ tầng và san lấp mặt bằng, 

phân lô cắm mốc lô K (Phòng Tài nguyên và Môi trường làm chủ đầu tư): 

- HĐND huyện đã phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án tại Nghị 

quyết số 06/NQ-HĐND ngày 22/6/2020 làm cơ sở triển khai các thủ tục tiếp theo. 

- Chủ đầu tư đã hoàn tất thủ tục tổ chức lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp, 

tư vấn giám sát theo quy định và khởi công xây dựng công trình ngày 05/4/2021. 

Song song với việc triển khai thi công trên diện tích đất đã được bàn giao, Chủ đầu 

tư tiếp tục thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng trên phần diện tích 

đất còn lại của dự án.  

2.2.4/ Dự án Lập quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn 

đến năm 2050 huyện Côn Đảo (Phòng TNMT làm Chủ đầu tư): 

Hiện nay, đơn vị tư vấn đang triển khai thực hiện dự án theo hợp đồng đã ký 

kết, rà soát tổng thể quy hoạch sử dụng đất huyện Côn Đảo và cập nhật số liệu biến 

động kế hoạch sử dụng đất năm 2021 trên địa bàn huyện. 

2.3. Dự án khởi công xây dựng mới: 

2.3.1/ Xây dựng tuyến đường theo quy hoạch khu dân cư phía Bắc 

Nghĩa trang Hàng Dương (BQLDA ĐTXD huyện làm Chủ đầu tư): 

- HĐND huyện đã phê duyệt chủ trương đầu tư; UBND huyện đã phê duyệt 

quyết định đầu tư và phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu. 

- Thủ tục lựa chọn nhà thầu gói thầu xây lắp, tư vấn giám sát đã hoàn tất; 

Chủ đầu tư đã bàn giao mặt bằng cho đơn vị thi công ngày 26/5/2021. 

2.3.2/ Dự án Nâng cấp, mở rộng đường Dương Thanh Khiết (BQLDA 

ĐTXD huyện làm Chủ đầu tư):  

- HĐND huyện đã phê duyệt chủ trương đầu tư; UBND huyện đã phê duyệt 

quyết định đầu tư và phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu. 

- Chủ đầu tư đang tiến hành các thủ tục thu hồi đất của dự án để tổ chức lựa 

chọn nhà thầu gói thầu xây lắp. 

2.3.3/ Dự án Đóng mới tàu kiểm ngư vỏ thép (BQLDA ĐTXD huyện 

làm Chủ đầu tư):  

- HĐND huyện Côn Đảo phê duyệt chủ trương đầu tư dự án tại Nghị quyết 

số 29/NQ-HĐND ngày 30/11/2020. Ngày 03/12/2020, UBND huyện Côn Đảo đã 

phê duyệt dự toán và giá các gói thầu thực hiện giai đoạn chuẩn bị đầu tư và giá 

gói thầu của dự án Đóng mới tàu kiểm ngư vỏ thép tại Quyết định số 1419/QĐ-

UBND. 

- Thủ tục đầu tư dự án gặp vướng mắc trong việc xác định thẩm quyền, trách 

nhiệm thẩm định dự án do Chủ đầu tư trình các Sở chuyên ngành thẩm định nhưng 

các Sở chuyên ngành từ chối thẩm định và đề nghị UBND huyện Côn Đảo tổ chức 

thẩm định, quyết định đầu tư do dự án không có cấu phần xây dựng. Ngày 

23/4/2021, Hội đồng thẩm định dự án đã tổ chức họp thẩm định; Chủ đầu tư và 

đơn vị tư vấn đang hoàn thiện hồ sơ dự án theo ý kiến của Hội đồng thẩm định 

trước khi trình phê duyệt. 

2.3.4/ Dự án Tuyến đường kết nối từ khu dân cư 9A đến đường Nguyễn 

Văn Cừ (BQLDA ĐTXD huyện làm Chủ đầu tư):  
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- Chủ đầu tư đang trình Sở Giao thông vận tải thẩm định hồ sơ thiết kế bản 

vẽ thi công – dự toán. 

2.3.5/ Dự án Đường Phan Chu Trinh nối dài theo quy hoạch (BQLDA 

ĐTXD huyện làm Chủ đầu tư):  

- Chủ đầu tư đang trình Sở Giao thông vận tải thẩm định hồ sơ thiết kế bản 

vẽ thi công – dự toán; dự kiến trong tháng 5/2021 Sở Giao thông sẽ hoàn tất công 

tác thẩm định. 

- Về công tác chuyển mục đích sử dụng rừng tự nhiên: Chủ đầu tư đã phối 

hợp với BQL Vườn quốc gia Côn Đảo ký biên bản kiểm kê hiện trạng rừng. 

2.3.6/ Dự án Dự án Xây dựng cơ Sở hạ tầng Cụm công nghiệp Bến Đầm 

giai đoạn 2 (BQLDA ĐTXD huyện làm Chủ đầu tư):  

- UBND huyện đã phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu; đơn vị tư vấn đang 

triển khai lập thiết kế BVTC – dự toán giai đoạn 2 trước khi trình thẩm đinh, phê 

duyệt theo quy định. 

2.3.7/ Vốn xổ số kiến thiết đầu tư cơ sở vật chất các trường học năm 

2021 (gồm Trường mầm non Hướng Dương; Trường mầm non Tuổi Thơ; 

Trường tiểu học Cao Văn Ngọc; Trường THCS Lê Hồng Phong; Trường 

THPT Võ Thị Sáu): 

- UBND huyện đã phê duyệt chủ trương đàu tư các dự án sửa chữa trường 

học năm 2021 tại các Quyết định 1586/QĐ-UBND; 1587/QĐ-UBND; 1588/QĐ-

UBND; 1589/QĐ-UBND; 1590/QĐ-UBND ngày 31/12/2020. Các Chủ đầu tư đã 

trình thẩm định phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật để triển khai trong dịp nghỉ hè 

năm 2021. 

2.4. Dự án chuẩn bị đầu tư 

Năm 2021, UBND huyện Côn Đảo trình HĐND huyện thông qua danh mục 

dự án và giao nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư 12 dự án dự kiến khởi công mới trong kế 

hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 – 2025 của huyện (trong đó có 02 dự 

án đã được phê duyệt chủ trương đầu tư; 10 dự án đang triển khai thủ tục lập báo 

cáo đề xuất chủ trương đầu tư). Các đơn vị được giao nhiệm vụ đang khẩn trương 

lựa chọn đơn vị tư vấn, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan lập hồ sơ báo cáo 

đề xuất chủ trương đầu tư, trình cấp thẩm quyền thẩm định, phê duyệt, gồn các dự 

án như sau: 

- Dự án Đường xuống các bãi tắm: Đã được HĐND huyện phê duyệt chủ 

trương đầu tư. 

- Dự án Cải tạo, nâng cấp hạ tầng cảng Bến Đầm; 

- Dự án Xây dựng Trường mầm non Bến Đầm (giai đoạn 2); 

- Dự án Xây dựng trường mầm non khu 1; 

- Dự án Xây dựng nhà làm việc khu dân cư số 10: Đã được HĐND huyện 

phê duyệt chủ trương đầu tư; 

- Dự án Xây dựng nhà văn hóa KDC số 9; 

- Dự án Tuyến đường kết nối từ khu tái định cư trung tâm đến đường Võ Thị 

Sáu; 

- Dự án Đường Nguyễn Văn Trỗi nối dài theo quy hoạch; 



10 

 

 

- Dự án Tuyến đường nội bộ KDC số 9 theo quy hoạch: Dự kiến trong tháng 

5/2021 họp Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án; 

- Dự án Tuyến đường theo quy hoạch nối đường trục phía Bắc và đường 

Phan Chu Trinh: Dự kiến trong tháng 5/2021 họp Hội đồng thẩm định báo cáo đề 

xuất chủ trương đầu tư dự án; 

- Dự án Hạ tầng lô E. 

III. Các dự án XDCB bố trí từ nguồn kết dư ngân sách: Tổng số vốn bố 

trí năm 2021 là 2.700 triệu đồng gồm 03 dự án, đã giải ngân 2.192 triệu đồng, đạt 

81,19% kế hoạch, cụ thể: 

1. Sửa chữa cơ sở vật chất Trường tiểu học Cao Văn Ngọc năm 2019 

(Trường tiểu học Cao Văn Ngọc làm Chủ đầu tư): 

- Kế hoạch vốn bố trí năm 2021 là 183 triệu đồng, đã giải ngân 174 triệu 

đồng. 

- Dự án đã phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành. 

2. Sửa chữa cơ sở vật chất Trạm y tế Cỏ Ống – Trạm y tế Bến Đầm, 

huyện Côn Đảo (Trung tâm Y tế quân dân y làm Chủ đầu tư): 

- Kế hoạch vốn bố trí năm 2021 là 785 triệu đồng, đã giải ngân 286 triệu 

đồng. 

- Dự án đã hoàn thành. Chủ đầu tư đã trình Phòng Tài nguyên báo cáo dự án 

hoàn thành để tổ chức nghiệm thu làm cơ sở lập các thủ tục quyết toán dự án hoàn 

thành theo quy định. 

3. Sửa chữa cơ sở vật chất Trường mầm non Tuổi Thơ năm 2019 

(Trường mầm non Tuổi Thơ làm Chủ đầu tư): 

- Kế hoạch vốn bố trí năm 2021 là 1.732 triệu đồng, đã giải ngân 1.732 triệu 

đồng. 

- Dự án đã phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành. 

Chi tiết theo phụ lục 03 đính kèm 

IV. Các dự án kéo dài thời gian thực hiện kế hoạch vốn năm 2020 sang 

năm 2021: 

Tổng kế hoạch vốn kéo dài thời gian thực hiện kế hoạch vốn năm 2020 sang 

năm 2021 là 64.522 triệu đồng, đã giải ngân 11.887 triệu đồng, đạt 18,42% kế 

hoạch, gồm 15 dự án: 

- Xây dựng hệ thống kỹ thuật hạ tầng và san lấp mặt bằng, phân lô cắm mốc 

lô K: Phòng Tài nguyên và Môi trường làm Chủ đầu tư. 

- Xây dựng một số tuyến đường theo quy hoạch khu Bến Đầm, huyện Côn 

Đảo: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng làm Chủ đầu tư. 

- Nâng cấp tuyến đường Võ Thị Sáu: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng 

làm Chủ đầu tư. 

- Xây dựng trường mầm non Bến Đầm (giai đoạn 1): Ban quản lý dự án đầu 

tư xây dựng làm Chủ đầu tư. 

- Xây dựng các tuyến đường quy hoạch trục chính xung quanh khu tái định 

cư (khu 9A): Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng làm Chủ đầu tư. 
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- Sửa chữa kè biển đường Tôn Đức Thắng: Ban quản lý dự án đầu tư xây 

dựng làm Chủ đầu tư. 

- Xây dựng cơ sở hạ tầng Cụm Công nghiệp Bến Đầm (giai đoạn 1): Ban 

quản lý dự án đầu tư xây dựng làm Chủ đầu tư. 

- Đóng mới tàu kiểm ngư vỏ thép: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng làm 

Chủ đầu tư. 

- Tuyến đường kết nối từ khu dân cư 9A đến đường Nguyễn Văn Cừ: Ban 

quản lý dự án đầu tư xây dựng làm Chủ đầu tư. 

- Đường Phan Chu Trinh nối dài theo quy hoạch: Ban quản lý dự án đầu tư 

xây dựng làm Chủ đầu tư. 

- Xây dựng tuyến đường theo quy hoạch khu dân cư phía Bắc Nghĩa trang 

Hàng Dương: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng làm Chủ đầu tư. 

- Đường xuống các bãi tắm: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng làm Chủ 

đầu tư. 

- Nâng cấp, mở rộng đường Dương Thanh Khiết: Ban quản lý dự án đầu tư 

xây dựng làm Chủ đầu tư. 

- Đầu tư hệ thống điện mặt trời cho các trụ sở cơ quan nhà nước trên địa bàn 

huyện Côn Đảo: Phòng Kinh tế làm Chủ đầu tư. 

- Lập quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 

của huyện Côn Đảo: Phòng Tài nguyên và Môi trường làm Chủ đầu tư. 

Chi tiết theo phụ lục 04 đính kèm. 

V. Nguồn vốn mua sắm, sửa chữa tài sản: 

1. Các dự án bố trí đầu năm 2021: 

Kế hoạch vốn mua sắm, sửa chữa tài sản năm 2021 bố trí 27.005 triệu đồng 

để triển khai thực hiện 13 dự án; trong 06 tháng đầu năm 2021 các dự án chưa giải 

ngân kế hoạch vốn được bố trí. Hiện nay, các cơ quan, đơn vị được giao vốn mua 

sắm, sửa chữa tài sản đang triển khai thủ tục lập, trình thẩm định, phê duyệt dự 

toán mua sắm, sửa chữa trước khi tổ chức lựa chọn nhà thầu, gồm các dự án: 

- Mua sắm tài sản tập trung cấp tỉnh (Phòng Tài chính – Kế hoạch làm Chủ 

đầu tư); 

- Sửa chữa Tàu kiểm ngư VN 90234KN năm 2021 (Đội Bảo vệ nguồn lợi 

thủy sản làm Chủ đầu tư); 

- Trang bị hệ thống PCCC và sửa chữa 03 Trạm phát sóng do Đài TTTH 

tỉnh bàn giao (Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao làm Chủ đầu tư); 

- Mua sắm trang thiết bị chuyên dùng cho các cơ quan, đơn vị huyện Côn 

Đảo (Phòng Tài chính – Kế hoạch làm Chủ đầu tư); 

- Sửa chữa, bảo dưỡng hệ thống phao dẫn luồng và phao neo tàu thuộc Khu 

neo đậu tránh trú bão cho tàu cá Côn Đảo (BQL cảng Bến Đầm làm Chủ đầu tư); 

- Duy tu, bảo trì hệ thống báo hiệu đường thủy nội địa trên địa bàn huyện 

Côn Đảo (Phòng Kinh tế làm Chủ đầu tư); 

- Sửa chữa cơ sơ vật chất Trụ sở chính Trung tâm VHTTTT (BQLDA 

ĐTXD huyện làm Chủ đầu tư); 
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- Bảo dưỡng hệ thống anten 03 Trạm phát sóng (Trung tâm Văn hóa – 

Thông tin và Thể thao làm Chủ đầu tư); 

- Sửa chữa, cải tạo nhà khách Huyện ủy (Văn phòng huyện làm Chủ đầu tư); 

- Sửa chữa, cải tạo tường rào 04 căn nhà công vụ (Văn phòng huyện làm 

Chủ đầu tư); 

- Sửa chữa trụ sở Phòng Tài chính – Kế hoạch (Phòng Tài chính - Kế hoạch 

làm Chủ đầu tư); 

- Xây dựng phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu và thống kê khách (BQL Khu 

du lịch quốc gia Côn Đảo làm Chủ đầu tư); 

- Mua sắm bổ sung, thay thế trang thiết bị, dụng cụ hư hỏng của Trung tâm 

Văn hóa – Thông tin – Thể thao (Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao làm 

Chủ đầu tư). 

Chi tiết theo phụ lục 05 đính kèm 

2. Các dự án bố trí từ nguồn kết dư ngân sách: Tổng số vốn bố trí năm 

2021 là 3.408 triệu đồng cho 05 dự án, đã giải ngân 854 triệu đồng, đạt 25,06% kế 

hoạch, cụ thể: 

2.1 Mua sắm màn hình LED (Phòng Văn hóa và Thông tin làm Chủ đầu 

tư): 

- Kế hoạch vốn bố trí năm 2021 là 478 triệu đồng, đã giải ngân 478 triệu 

đồng. 

- Dự án đã được UBND huyện phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành tại 

Quyết định số 158/QĐ-UBND ngày 09/3/2021. Chủ đầu tư đã lập các thủ tục 

thanh, quyết toán và tất toán tài khoản theo quy định. 

2.2 Mua 01 xe ép rác chuyên dùng (Ban quản lý Công trình công cộng 

làm Chủ đầu tư): 

- Kế hoạch vốn bố trí năm 2021 là 2.000 triệu đồng, chưa giải ngân kế hoạch 

vốn. 

- Ban quản lý công trình công cộng đã hoàn thành công tác lựa chọn nhà 

thầu và phê duyệt kết quả tại Quyết định số 25/QĐ-CTCC ngày 31/5/2021. Hiện 

đang thương thảo ký kết hợp đồng để triển khai thực hiện. 

2.3 Sửa chữa tàu kiểm ngư VN90234KN năm 2020 (Đội bảo vệ nguồn 

lợi thủy sản làm Chủ đầu tư): 

- Kế hoạch vốn bố trí năm 2021 là 800 triệu đồng, chưa giải ngân kế hoạch 

vốn. 

- Hiện Chủ đầu tư đang kiểm tra, rà soát các hạng mục sửa chữa thường 

xuyên trình UBND huyện phê duyệt để triển khai thực hiện. 

2.4 Sửa chữa, bảo dưỡng hệ thống phao dẫn luồng và phao neo tàu 

thuộc Khu neo đậu tránh trú bão cho tàu cá Côn Đảo năm 2019 (Ban quản lý 

cảng Bến Đầm làm Chủ đầu tư): 

- Kế hoạch vốn bố trí năm 2021 là 454 triệu đồng, chưa giải ngân kế hoạch 

vốn. 
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- Công trình đã hoàn thành, Chủ đầu tư đã trình Phòng Tài nguyên và Môi 

trường Báo cáo dự án hoàn thành để tổ chức nghiệm thu trước khi lập các thủ tục 

quyết toán dự án hoàn thành theo quy định. 

Chi tiết theo phụ lục 06 đính kèm. 

2.5 Thay mới máy biến áp và thiết bị đóng cắt thuộc TBA 03 pha 

03x50KVA Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao (Trung tâm Văn hóa – 

Thông tin và Thể thao làm Chủ đầu tư): 

- Kế hoạch vốn bố trí năm 2021 là 454 triệu đồng, chưa giải ngân kế hoạch 

vốn. 

- UBND huyện đã phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tại Quyết định số 

456/QĐ-UBND ngày 26/5/2021. Hiện Chủ đầu tư đang tổ chức lựa chọn nhà thầu 

để tổ chức triển khai thực hiện. 

3. Các dự án chuyển số dư dự toán năm 2020 sang năm 2021: Tổng số 

vốn chuyển sang năm 2021 là 925.700.000 đồng cho 02 dự án, đã giải ngân 

621.700.000 đồng, đạt 67,16%, cụ thể: 

3.1 Mua sắm tài sản, trang thiết bị bộ phận một cửa huyện Côn Đảo 

(Văn phòng huyện làm Chủ đầu tư): 

- Kế hoạch vốn chuyển từ năm 2020 sang năm 2021 là 304 triệu đồng, chưa 

giải ngân kế hoạch vốn. 

- UBND huyện đã phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu tại 

Quyết định số 346/QĐ-UBND ngày 07/05/2021. Hiện Chủ đầu tư đang tổ chức lựa 

chọn nhà thầu để triển khai thực hiện. 

3.2 Mua sắm tài sản tập trung cấp tỉnh (Phòng Tài chính – Kế hoạch 

làm Chủ đầu tư): 

- Kế hoạch vốn chuyển từ năm 2020 sang năm 2021 là 621,7 triệu đồng, đã 

giải ngân 621,7 triệu đồng. 

- Dự án đã hoàn thành và bàn giao cho các cơ quan, đơn vị đưa vào sử dụng 

theo quy định. 

Chi tiết theo phụ lục 07 đính kèm. 

VI. Nhiệm vụ trọng tâm triển khai thực hiện kế hoạch đầu tư công, mua 

sắm sửa chữa tài sản trong 06 tháng cuối năm 2021: 

1. Đối với các dự án ở giai đoạn chuẩn bị đầu tư: 

- Quý II/2021: Tập trung triển khai thủ tục lập, thẩm định, trình cấp thẩm 

quyền quyết định chủ trương đầu tư theo quy định của Luật Đầu tư công.  

- Quý III, quý IV/2021: Sau khi được cấp thẩm quyền phê duyệt chủ trương 

đầu tư chuyển ngay sang thủ tục khảo sát, lập, thẩm định, trình phê duyệt quyết 

định đầu tư trong và hoàn thành thủ tục phê duyệt quyết định đầu tư trước kỳ họp 

thường lệ cuối năm của HĐND các cấp. Đồng thời, sau khi được cấp thẩm quyền 

phê duyệt chủ trương đầu tư, nếu đủ điều kiện thì chuyển ngay sang việc triển khai 

các thủ tục bước đầu của công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng theo quy định 

của Luật Đất đai và các văn bản hướng dẫn, theo đúng trình tự, thủ tục bồi thường, 

hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh. 

2. Đối với các dự án khởi công mới: 
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- Quý II/2021: Nhiệm vụ trọng tâm là tập trung hoàn thành thủ tục bồi 

thường, giải phóng mặt bằng; đồng thời triển khai thủ tục lập, thẩm định, phê duyệt 

thiết kế bản vẽ thi công – dự toán; tổ chức lựa chọn nhà thầu xây lắp, tư vấn giám 

sát để khởi công xây dựng công trình (đối với các dự án đã hoàn thành thủ tục bồi 

thường, giải phóng mặt bằng và bàn giao quỹ đất sạch). Đối với các dự án chưa 

hoàn thành thủ tục giải phóng mặt bằng, trường hợp trong phạm vi dự án có quỹ 

đất do Nhà nước quản lý và không phải đền bù, nếu đủ điền kiện triển khai các 

hạng mục độc lập thì báo cáo cấp thẩm quyền cho chủ trương tổ chức lựa chọn nhà 

thầu và khởi công xây dựng trước trên phần đất Nhà nước quản lý song song với 

việc triển khai thủ tục bồi thường, giải phóng mặt bằng phần diện tích đất còn lại. 

 - Quý III, quý IV/2021: Triển khai thi công các dự án theo kế hoạch đề ra, 

đảm bảo chất lượng, tiến độ theo yêu cầu 

3. Đối với các dự án thi công chuyển tiếp, dự án thanh toán khối lượng hoàn 

thành: 

Tập trung đốn đốc nhà thầu thi công triển khai dự án đảm bảo tiến độ đề ra 

để sớm hoàn thành, bàn giao, đưa dự án vào sử dụng. Sau khi dự án hoàn thành 

triển khai ngay thủ tục kiểm toán, trình thẩm tra phê duyệt quyết toán đảm bảo thời 

hạn theo quy định. 

4. Giao các Chủ đầu tư dự án xây dựng kế hoạch chi tiết tiến độ, giải ngân 

chi tiết hàng tháng và phương hướng tháng tới. 

UBND huyện kính báo cáo./. 

 

Nơi nhận: 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Các Sở: KHĐT, TC (b/c); 

- TTr.HU, HĐND huyện (b/c); 
- CT và PCT UBND huyện; 

- Đăng tải Cổng TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, TCKH. 

CHỦ TỊCH 

 



a b c d  e f g h  i  j  k  l 

Tổng cộng     329.950       65.632        39.917        78.000 

A TTKL dự án đã hoàn thành         7.000               -                  -   

1 Trường mầm non Côn Đảo

15 nhóm lớp; khối hiệu bộ; phòng 

chức năng; các hạng mục phụ trợ, 

hạ tầng kỹ thuật, trang thiết bị 

hoàn chỉnh đáp ứng phục vụ việc 

dạy học hơn 400 trẻ.

3148/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2017
         52.255 

Tháng 

12/2018
       41.527         7.000 

B Dự án chuyển tiếp     242.000       53.304        36.396        64.479 

1 Hồ chứa nước Suối Ớt

Dung tích toàn bộ 72.590 m3, 

dung tích hữu ích 71.450 m3; các 

hạng mục kèm theo gồm đập đất, 

tràn xả lũ và cống xả cát bằng bê 

tông cốt thép, đường quản lý vận 

hành kết hợp du lịch

3059/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2018
         31.721        17.364       10.000         1.715             569 

2

HTKT khu tái định cư theo quy 

hoạch Trung tâm Côn Đảo (khu 

9A)

San lấp trên diện tích 2,24ha với 

cao độ theo quy hoạch được 

duyệt; đường giao thông; hệ thống 

cấp điện sinh hoạt, cấp nước sinh 

hoạt và PCCC; hệ thống thoát 

nước mưa, nước thải; điện chiếu 

sáng; hệ thống thông tin liên lạc; 

hào kỹ thuật; cây xanh

3104/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2018
         34.892        12.018         5.000         5.007          5.000          5.000 

3
Nâng cấp hệ thống cấp nước Cỏ 

Ống-Bến Đầm

814/QĐ-UBND 

ngày 08/4/2019
         68.790        26.500       30.000       13.698          9.446          9.446 

4

Xây dựng tường rào, đường vào và 

chuẩn bị mặt bằng nhà máy xử lý 

rác thải

        2.000 

ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

 Phụ lục số 01 

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

ƯỚC THỰC HIỆN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ XDCB THÁNG 6 NĂM 2021

STT Danh mục dự án

Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh

KL thực 

hiện

(Kèm theo Báo cáo tình hình triển khai các dự án đầu tư công, mua sắm sửa chữa tài sản tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Côn Đảo)

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

1/21



ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

5

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 1)

1422/QĐ-UBND 

ngày 07/6/2019
       167.736        46.863       35.000       24.463        18.623        46.137 

6

Nhà máy nước sinh hoạt huyện 

Côn Đảo công suất 3.000 m
3
/ngày 

đêm

1366/QĐ-UBND 

ngày 31/5/2019
         84.995          1.390       30.000 

7 Nạo vét, mở rộng hồ An Hải
2941/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
       197.919             843       60.000            421             151             151 

8
Nâng cấp đường Huỳnh Thúc 

Kháng

2913/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
       142.197        36.854       45.000         5.000          2.676          2.676 

9
Kiên cố hóa các tuyến mương thu 

gom nước của KDC số 3

2968/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
         47.921        16.441       25.000         3.000             500             500 

C Dự án khởi công mới       25.000       12.000          3.226        13.226 

1 Trường tiểu học Côn Đảo
947/QĐ-UBND 

ngày 17/4/2019
         54.771        27.972       25.000       12.000          3.226        13.226 

D Dự án thực hiện BTGPMB       54.000            328             295             295 

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3)

2912/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
            709       40.000 

2 Nhà ở xã hội huyện Côn Đảo          54.771       14.000            328             295             295 

2/21



ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

E Dự án chuẩn bị đầu tư         1.950               -                  -   

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3 theo quy hoạch) giai 

đoạn 2

           400 

2
Đường Ngô Gia Tự kéo dài đến 

KDC số 3 theo quy hoạch
           100 

3
Nâng công suất nhà máy nước sinh 

hoạt lên 6.000 m3/ngày đêm
           100 

4

CSHT khu tái định cư theo QH 

Trung tâm Côn Đảo giai đoạn 2 

(bao gồm các tuyến đường nối vào 

chung cư nhà ở xã hội)

           100 

5 Chung cư tái định cư            100 

6

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu Bến 

Đầm và hệ thống thu gom và xử lý 

nước thải khu Bến Đầm

           300 

7
Tôn tạo di tích văn hóa đư vào 

cổng Nghĩa trang Hàng Dương
           100 

8 Trường mầm non KDC sô 3            100 

9 Trường THCS KDC số 3            100 

10
Xây dựng điểm trường cấp I+II 

khu Bến Đầm
           100 

11
Xây dựng giai đoạn 2 Trung tâm 

VHTTTT
           100 

12
Xây dựng Trung tâm hành chính 

huyện Côn Đảo
           200 

13

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 2)

           150 
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a b c d  e f g h  i  j  k  l m=l/j

Tổng cộng     329.950       65.632        39.917        78.000 23,64%

A TTKL dự án đã hoàn thành         7.000               -                  -   0,0%

1 Trường mầm non Côn Đảo

15 nhóm lớp; khối hiệu bộ; phòng 

chức năng; các hạng mục phụ trợ, 

hạ tầng kỹ thuật, trang thiết bị 

hoàn chỉnh đáp ứng phục vụ việc 

dạy học hơn 400 trẻ.

3148/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2017
         52.255 

Tháng 

12/2018
       41.527         7.000 0,0%

B Dự án chuyển tiếp     242.000       53.304        36.396        64.479 15,0%

1 Hồ chứa nước Suối Ớt

Dung tích toàn bộ 72.590 m3, 

dung tích hữu ích 71.450 m3; các 

hạng mục kèm theo gồm đập đất, 

tràn xả lũ và cống xả cát bằng bê 

tông cốt thép, đường quản lý vận 

hành kết hợp du lịch

3059/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2018
         31.721        17.364       10.000         1.715             569 0,0%

2

HTKT khu tái định cư theo quy 

hoạch Trung tâm Côn Đảo (khu 

9A)

San lấp trên diện tích 2,24ha với 

cao độ theo quy hoạch được 

duyệt; đường giao thông; hệ thống 

cấp điện sinh hoạt, cấp nước sinh 

hoạt và PCCC; hệ thống thoát 

nước mưa, nước thải; điện chiếu 

sáng; hệ thống thông tin liên lạc; 

hào kỹ thuật; cây xanh

3104/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2018
         34.892        12.018         5.000         5.007          5.000          5.000 100,0%

3
Nâng cấp hệ thống cấp nước Cỏ 

Ống-Bến Đầm

814/QĐ-UBND 

ngày 08/4/2019
         68.790        26.500       30.000       13.698          9.446          9.446 31,5%

4

Xây dựng tường rào, đường vào và 

chuẩn bị mặt bằng nhà máy xử lý 

rác thải

        2.000 0,0%

ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

 Phụ lục số 01 

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

ƯỚC THỰC HIỆN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ XDCB THÁNG 6 NĂM 2021

STT Danh mục dự án

Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh

KL thực 

hiện

(Kèm theo Báo cáo tình hình triển khai các dự án đầu tư công, mua sắm sửa chữa tài sản tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Côn Đảo)

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 
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ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

5

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 1)

1422/QĐ-UBND 

ngày 07/6/2019
       167.736        46.863       35.000       24.463        18.623        46.137 53,2%

6

Nhà máy nước sinh hoạt huyện 

Côn Đảo công suất 3.000 m
3
/ngày 

đêm

1366/QĐ-UBND 

ngày 31/5/2019
         84.995          1.390       30.000 0,0%

7 Nạo vét, mở rộng hồ An Hải
2941/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
       197.919             843       60.000            421             151             151 0,3%

8
Nâng cấp đường Huỳnh Thúc 

Kháng

2913/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
       142.197        36.854       45.000         5.000          2.676          2.676 5,9%

9
Kiên cố hóa các tuyến mương thu 

gom nước của KDC số 3

2968/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
         47.921        16.441       25.000         3.000             500             500 2,0%

C Dự án khởi công mới       25.000       12.000          3.226        13.226 12,9%

1 Trường tiểu học Côn Đảo
947/QĐ-UBND 

ngày 17/4/2019
         54.771        27.972       25.000       12.000          3.226        13.226 12,9%

D Dự án thực hiện BTGPMB       54.000            328             295             295 0,5%

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3)

2912/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
            709       40.000 0,0%

2 Nhà ở xã hội huyện Côn Đảo          54.771       14.000            328             295             295 2,1%
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ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

E Dự án chuẩn bị đầu tư         1.950               -                  -   0,0%

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3 theo quy hoạch) giai 

đoạn 2

           400 0,0%

2
Đường Ngô Gia Tự kéo dài đến 

KDC số 3 theo quy hoạch
           100 0,0%

3
Nâng công suất nhà máy nước sinh 

hoạt lên 6.000 m3/ngày đêm
           100 0,0%

4

CSHT khu tái định cư theo QH 

Trung tâm Côn Đảo giai đoạn 2 

(bao gồm các tuyến đường nối vào 

chung cư nhà ở xã hội)

           100 0,0%

5 Chung cư tái định cư            100 0,0%

6

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu Bến 

Đầm và hệ thống thu gom và xử lý 

nước thải khu Bến Đầm

           300 0,0%

7
Tôn tạo di tích văn hóa đư vào 

cổng Nghĩa trang Hàng Dương
           100 0,0%

8 Trường mầm non KDC sô 3            100 0,0%

9 Trường THCS KDC số 3            100 0,0%

10
Xây dựng điểm trường cấp I+II 

khu Bến Đầm
           100 0,0%

11
Xây dựng giai đoạn 2 Trung tâm 

VHTTTT
           100 0,0%

12
Xây dựng Trung tâm hành chính 

huyện Côn Đảo
           200 0,0%

13

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 2)

           150 0,0%
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a b c d  e f g h  i  j  k  l m=l/j

Tổng cộng     329.950       65.632        39.917        78.000 23,64%

A TTKL dự án đã hoàn thành         7.000               -                  -   0,0%

1 Trường mầm non Côn Đảo

15 nhóm lớp; khối hiệu bộ; phòng 

chức năng; các hạng mục phụ trợ, 

hạ tầng kỹ thuật, trang thiết bị 

hoàn chỉnh đáp ứng phục vụ việc 

dạy học hơn 400 trẻ.

3148/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2017
         52.255 

Tháng 

12/2018
       41.527         7.000 0,0%

B Dự án chuyển tiếp     242.000       53.304        36.396        64.479 15,0%

1 Hồ chứa nước Suối Ớt

Dung tích toàn bộ 72.590 m3, 

dung tích hữu ích 71.450 m3; các 

hạng mục kèm theo gồm đập đất, 

tràn xả lũ và cống xả cát bằng bê 

tông cốt thép, đường quản lý vận 

hành kết hợp du lịch

3059/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2018
         31.721        17.364       10.000         1.715             569 0,0%

2

HTKT khu tái định cư theo quy 

hoạch Trung tâm Côn Đảo (khu 

9A)

San lấp trên diện tích 2,24ha với 

cao độ theo quy hoạch được 

duyệt; đường giao thông; hệ thống 

cấp điện sinh hoạt, cấp nước sinh 

hoạt và PCCC; hệ thống thoát 

nước mưa, nước thải; điện chiếu 

sáng; hệ thống thông tin liên lạc; 

hào kỹ thuật; cây xanh

3104/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2018
         34.892        12.018         5.000         5.007          5.000          5.000 100,0%

3
Nâng cấp hệ thống cấp nước Cỏ 

Ống-Bến Đầm

814/QĐ-UBND 

ngày 08/4/2019
         68.790        26.500       30.000       13.698          9.446          9.446 31,5%

4

Xây dựng tường rào, đường vào và 

chuẩn bị mặt bằng nhà máy xử lý 

rác thải

        2.000 0,0%

ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

 Phụ lục số 01 

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

ƯỚC THỰC HIỆN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ XDCB THÁNG 6 NĂM 2021

STT Danh mục dự án

Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh

KL thực 

hiện

(Kèm theo Báo cáo tình hình triển khai các dự án đầu tư công, mua sắm sửa chữa tài sản tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Côn Đảo)

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

7/21



ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

5

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 1)

1422/QĐ-UBND 

ngày 07/6/2019
       167.736        46.863       35.000       24.463        18.623        46.137 53,2%

6

Nhà máy nước sinh hoạt huyện 

Côn Đảo công suất 3.000 m
3
/ngày 

đêm

1366/QĐ-UBND 

ngày 31/5/2019
         84.995          1.390       30.000 0,0%

7 Nạo vét, mở rộng hồ An Hải
2941/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
       197.919             843       60.000            421             151             151 0,3%

8
Nâng cấp đường Huỳnh Thúc 

Kháng

2913/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
       142.197        36.854       45.000         5.000          2.676          2.676 5,9%

9
Kiên cố hóa các tuyến mương thu 

gom nước của KDC số 3

2968/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
         47.921        16.441       25.000         3.000             500             500 2,0%

C Dự án khởi công mới       25.000       12.000          3.226        13.226 12,9%

1 Trường tiểu học Côn Đảo
947/QĐ-UBND 

ngày 17/4/2019
         54.771        27.972       25.000       12.000          3.226        13.226 12,9%

D Dự án thực hiện BTGPMB       54.000            328             295             295 0,5%

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3)

2912/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
            709       40.000 0,0%

2 Nhà ở xã hội huyện Côn Đảo          54.771       14.000            328             295             295 2,1%
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ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

E Dự án chuẩn bị đầu tư         1.950               -                  -   0,0%

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3 theo quy hoạch) giai 

đoạn 2

           400 0,0%

2
Đường Ngô Gia Tự kéo dài đến 

KDC số 3 theo quy hoạch
           100 0,0%

3
Nâng công suất nhà máy nước sinh 

hoạt lên 6.000 m3/ngày đêm
           100 0,0%

4

CSHT khu tái định cư theo QH 

Trung tâm Côn Đảo giai đoạn 2 

(bao gồm các tuyến đường nối vào 

chung cư nhà ở xã hội)

           100 0,0%

5 Chung cư tái định cư            100 0,0%

6

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu Bến 

Đầm và hệ thống thu gom và xử lý 

nước thải khu Bến Đầm

           300 0,0%

7
Tôn tạo di tích văn hóa đư vào 

cổng Nghĩa trang Hàng Dương
           100 0,0%

8 Trường mầm non KDC sô 3            100 0,0%

9 Trường THCS KDC số 3            100 0,0%

10
Xây dựng điểm trường cấp I+II 

khu Bến Đầm
           100 0,0%

11
Xây dựng giai đoạn 2 Trung tâm 

VHTTTT
           100 0,0%

12
Xây dựng Trung tâm hành chính 

huyện Côn Đảo
           200 0,0%

13

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 2)

           150 0,0%
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a b c d  e f g h  i  j  k  l m=l/j

Tổng cộng     329.950       65.632        39.917        78.000 23,64%

A TTKL dự án đã hoàn thành         7.000               -                  -   0,0%

1 Trường mầm non Côn Đảo

15 nhóm lớp; khối hiệu bộ; phòng 

chức năng; các hạng mục phụ trợ, 

hạ tầng kỹ thuật, trang thiết bị 

hoàn chỉnh đáp ứng phục vụ việc 

dạy học hơn 400 trẻ.

3148/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2017
         52.255 

Tháng 

12/2018
       41.527         7.000 0,0%

B Dự án chuyển tiếp     242.000       53.304        36.396        64.479 15,0%

1 Hồ chứa nước Suối Ớt

Dung tích toàn bộ 72.590 m3, 

dung tích hữu ích 71.450 m3; các 

hạng mục kèm theo gồm đập đất, 

tràn xả lũ và cống xả cát bằng bê 

tông cốt thép, đường quản lý vận 

hành kết hợp du lịch

3059/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2018
         31.721        17.364       10.000         1.715             569 0,0%

2

HTKT khu tái định cư theo quy 

hoạch Trung tâm Côn Đảo (khu 

9A)

San lấp trên diện tích 2,24ha với 

cao độ theo quy hoạch được 

duyệt; đường giao thông; hệ thống 

cấp điện sinh hoạt, cấp nước sinh 

hoạt và PCCC; hệ thống thoát 

nước mưa, nước thải; điện chiếu 

sáng; hệ thống thông tin liên lạc; 

hào kỹ thuật; cây xanh

3104/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2018
         34.892        12.018         5.000         5.007          5.000          5.000 100,0%

3
Nâng cấp hệ thống cấp nước Cỏ 

Ống-Bến Đầm

814/QĐ-UBND 

ngày 08/4/2019
         68.790        26.500       30.000       13.698          9.446          9.446 31,5%

4

Xây dựng tường rào, đường vào và 

chuẩn bị mặt bằng nhà máy xử lý 

rác thải

        2.000 0,0%

ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

 Phụ lục số 01 

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

ƯỚC THỰC HIỆN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ XDCB THÁNG 6 NĂM 2021

STT Danh mục dự án

Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh

KL thực 

hiện

(Kèm theo Báo cáo tình hình triển khai các dự án đầu tư công, mua sắm sửa chữa tài sản tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Côn Đảo)

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 
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ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

5

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 1)

1422/QĐ-UBND 

ngày 07/6/2019
       167.736        46.863       35.000       24.463        18.623        46.137 53,2%

6

Nhà máy nước sinh hoạt huyện 

Côn Đảo công suất 3.000 m
3
/ngày 

đêm

1366/QĐ-UBND 

ngày 31/5/2019
         84.995          1.390       30.000 0,0%

7 Nạo vét, mở rộng hồ An Hải
2941/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
       197.919             843       60.000            421             151             151 0,3%

8
Nâng cấp đường Huỳnh Thúc 

Kháng

2913/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
       142.197        36.854       45.000         5.000          2.676          2.676 5,9%

9
Kiên cố hóa các tuyến mương thu 

gom nước của KDC số 3

2968/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
         47.921        16.441       25.000         3.000             500             500 2,0%

C Dự án khởi công mới       25.000       12.000          3.226        13.226 12,9%

1 Trường tiểu học Côn Đảo
947/QĐ-UBND 

ngày 17/4/2019
         54.771        27.972       25.000       12.000          3.226        13.226 12,9%

D Dự án thực hiện BTGPMB       54.000            328             295             295 0,5%

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3)

2912/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
            709       40.000 0,0%

2 Nhà ở xã hội huyện Côn Đảo          54.771       14.000            328             295             295 2,1%
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ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

E Dự án chuẩn bị đầu tư         1.950               -                  -   0,0%

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3 theo quy hoạch) giai 

đoạn 2

           400 0,0%

2
Đường Ngô Gia Tự kéo dài đến 

KDC số 3 theo quy hoạch
           100 0,0%

3
Nâng công suất nhà máy nước sinh 

hoạt lên 6.000 m3/ngày đêm
           100 0,0%

4

CSHT khu tái định cư theo QH 

Trung tâm Côn Đảo giai đoạn 2 

(bao gồm các tuyến đường nối vào 

chung cư nhà ở xã hội)

           100 0,0%

5 Chung cư tái định cư            100 0,0%

6

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu Bến 

Đầm và hệ thống thu gom và xử lý 

nước thải khu Bến Đầm

           300 0,0%

7
Tôn tạo di tích văn hóa đư vào 

cổng Nghĩa trang Hàng Dương
           100 0,0%

8 Trường mầm non KDC sô 3            100 0,0%

9 Trường THCS KDC số 3            100 0,0%

10
Xây dựng điểm trường cấp I+II 

khu Bến Đầm
           100 0,0%

11
Xây dựng giai đoạn 2 Trung tâm 

VHTTTT
           100 0,0%

12
Xây dựng Trung tâm hành chính 

huyện Côn Đảo
           200 0,0%

13

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 2)

           150 0,0%
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a b c d  e f g h  i  j  k  l m=l/j

Tổng cộng     329.950       65.632        39.917        78.000 23,64%

A TTKL dự án đã hoàn thành         7.000               -                  -   0,0%

1 Trường mầm non Côn Đảo

15 nhóm lớp; khối hiệu bộ; phòng 

chức năng; các hạng mục phụ trợ, 

hạ tầng kỹ thuật, trang thiết bị 

hoàn chỉnh đáp ứng phục vụ việc 

dạy học hơn 400 trẻ.

3148/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2017
         52.255 

Tháng 

12/2018
       41.527         7.000 0,0%

B Dự án chuyển tiếp     242.000       53.304        36.396        64.479 15,0%

1 Hồ chứa nước Suối Ớt

Dung tích toàn bộ 72.590 m3, 

dung tích hữu ích 71.450 m3; các 

hạng mục kèm theo gồm đập đất, 

tràn xả lũ và cống xả cát bằng bê 

tông cốt thép, đường quản lý vận 

hành kết hợp du lịch

3059/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2018
         31.721        17.364       10.000         1.715             569 0,0%

2

HTKT khu tái định cư theo quy 

hoạch Trung tâm Côn Đảo (khu 

9A)

San lấp trên diện tích 2,24ha với 

cao độ theo quy hoạch được 

duyệt; đường giao thông; hệ thống 

cấp điện sinh hoạt, cấp nước sinh 

hoạt và PCCC; hệ thống thoát 

nước mưa, nước thải; điện chiếu 

sáng; hệ thống thông tin liên lạc; 

hào kỹ thuật; cây xanh

3104/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2018
         34.892        12.018         5.000         5.007          5.000          5.000 100,0%

3
Nâng cấp hệ thống cấp nước Cỏ 

Ống-Bến Đầm

814/QĐ-UBND 

ngày 08/4/2019
         68.790        26.500       30.000       13.698          9.446          9.446 31,5%

4

Xây dựng tường rào, đường vào và 

chuẩn bị mặt bằng nhà máy xử lý 

rác thải

        2.000 0,0%

ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

 Phụ lục số 01 

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

ƯỚC THỰC HIỆN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ XDCB THÁNG 6 NĂM 2021

STT Danh mục dự án

Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh

KL thực 

hiện

(Kèm theo Báo cáo tình hình triển khai các dự án đầu tư công, mua sắm sửa chữa tài sản tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Côn Đảo)

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 
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ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

5

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 1)

1422/QĐ-UBND 

ngày 07/6/2019
       167.736        46.863       35.000       24.463        18.623        46.137 53,2%

6

Nhà máy nước sinh hoạt huyện 

Côn Đảo công suất 3.000 m
3
/ngày 

đêm

1366/QĐ-UBND 

ngày 31/5/2019
         84.995          1.390       30.000 0,0%

7 Nạo vét, mở rộng hồ An Hải
2941/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
       197.919             843       60.000            421             151             151 0,3%

8
Nâng cấp đường Huỳnh Thúc 

Kháng

2913/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
       142.197        36.854       45.000         5.000          2.676          2.676 5,9%

9
Kiên cố hóa các tuyến mương thu 

gom nước của KDC số 3

2968/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
         47.921        16.441       25.000         3.000             500             500 2,0%

C Dự án khởi công mới       25.000       12.000          3.226        13.226 12,9%

1 Trường tiểu học Côn Đảo
947/QĐ-UBND 

ngày 17/4/2019
         54.771        27.972       25.000       12.000          3.226        13.226 12,9%

D Dự án thực hiện BTGPMB       54.000            328             295             295 0,5%

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3)

2912/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
            709       40.000 0,0%

2 Nhà ở xã hội huyện Côn Đảo          54.771       14.000            328             295             295 2,1%

14/21



ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

E Dự án chuẩn bị đầu tư         1.950               -                  -   0,0%

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3 theo quy hoạch) giai 

đoạn 2

           400 0,0%

2
Đường Ngô Gia Tự kéo dài đến 

KDC số 3 theo quy hoạch
           100 0,0%

3
Nâng công suất nhà máy nước sinh 

hoạt lên 6.000 m3/ngày đêm
           100 0,0%

4

CSHT khu tái định cư theo QH 

Trung tâm Côn Đảo giai đoạn 2 

(bao gồm các tuyến đường nối vào 

chung cư nhà ở xã hội)

           100 0,0%

5 Chung cư tái định cư            100 0,0%

6

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu Bến 

Đầm và hệ thống thu gom và xử lý 

nước thải khu Bến Đầm

           300 0,0%

7
Tôn tạo di tích văn hóa đư vào 

cổng Nghĩa trang Hàng Dương
           100 0,0%

8 Trường mầm non KDC sô 3            100 0,0%

9 Trường THCS KDC số 3            100 0,0%

10
Xây dựng điểm trường cấp I+II 

khu Bến Đầm
           100 0,0%

11
Xây dựng giai đoạn 2 Trung tâm 

VHTTTT
           100 0,0%

12
Xây dựng Trung tâm hành chính 

huyện Côn Đảo
           200 0,0%

13

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 2)

           150 0,0%

15/21



a b c d  e f g h  i  j  k  l m=l/j

Tổng cộng     329.950       65.632        39.917        78.000 23,64%

A TTKL dự án đã hoàn thành         7.000               -                  -   0,0%

1 Trường mầm non Côn Đảo

15 nhóm lớp; khối hiệu bộ; phòng 

chức năng; các hạng mục phụ trợ, 

hạ tầng kỹ thuật, trang thiết bị 

hoàn chỉnh đáp ứng phục vụ việc 

dạy học hơn 400 trẻ.

3148/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2017
         52.255 

Tháng 

12/2018
       41.527         7.000 0,0%

B Dự án chuyển tiếp     242.000       53.304        36.396        64.479 15,0%

1 Hồ chứa nước Suối Ớt

Dung tích toàn bộ 72.590 m3, 

dung tích hữu ích 71.450 m3; các 

hạng mục kèm theo gồm đập đất, 

tràn xả lũ và cống xả cát bằng bê 

tông cốt thép, đường quản lý vận 

hành kết hợp du lịch

3059/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2018
         31.721        17.364       10.000         1.715             569 0,0%

2

HTKT khu tái định cư theo quy 

hoạch Trung tâm Côn Đảo (khu 

9A)

San lấp trên diện tích 2,24ha với 

cao độ theo quy hoạch được 

duyệt; đường giao thông; hệ thống 

cấp điện sinh hoạt, cấp nước sinh 

hoạt và PCCC; hệ thống thoát 

nước mưa, nước thải; điện chiếu 

sáng; hệ thống thông tin liên lạc; 

hào kỹ thuật; cây xanh

3104/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2018
         34.892        12.018         5.000         5.007          5.000          5.000 100,0%

3
Nâng cấp hệ thống cấp nước Cỏ 

Ống-Bến Đầm

814/QĐ-UBND 

ngày 08/4/2019
         68.790        26.500       30.000       13.698          9.446          9.446 31,5%

4

Xây dựng tường rào, đường vào và 

chuẩn bị mặt bằng nhà máy xử lý 

rác thải

        2.000 0,0%

ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

 Phụ lục số 01 

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

ƯỚC THỰC HIỆN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ XDCB THÁNG 6 NĂM 2021

STT Danh mục dự án

Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh

KL thực 

hiện

(Kèm theo Báo cáo tình hình triển khai các dự án đầu tư công, mua sắm sửa chữa tài sản tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Côn Đảo)

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

16/21



ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

5

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 1)

1422/QĐ-UBND 

ngày 07/6/2019
       167.736        46.863       35.000       24.463        18.623        46.137 53,2%

6

Nhà máy nước sinh hoạt huyện 

Côn Đảo công suất 3.000 m
3
/ngày 

đêm

1366/QĐ-UBND 

ngày 31/5/2019
         84.995          1.390       30.000 0,0%

7 Nạo vét, mở rộng hồ An Hải
2941/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
       197.919             843       60.000            421             151             151 0,3%

8
Nâng cấp đường Huỳnh Thúc 

Kháng

2913/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
       142.197        36.854       45.000         5.000          2.676          2.676 5,9%

9
Kiên cố hóa các tuyến mương thu 

gom nước của KDC số 3

2968/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
         47.921        16.441       25.000         3.000             500             500 2,0%

C Dự án khởi công mới       25.000       12.000          3.226        13.226 12,9%

1 Trường tiểu học Côn Đảo
947/QĐ-UBND 

ngày 17/4/2019
         54.771        27.972       25.000       12.000          3.226        13.226 12,9%

D Dự án thực hiện BTGPMB       54.000            328             295             295 0,5%

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3)

2912/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
            709       40.000 0,0%

2 Nhà ở xã hội huyện Côn Đảo          54.771       14.000            328             295             295 2,1%

17/21



ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

E Dự án chuẩn bị đầu tư         1.950               -                  -   0,0%

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3 theo quy hoạch) giai 

đoạn 2

           400 0,0%

2
Đường Ngô Gia Tự kéo dài đến 

KDC số 3 theo quy hoạch
           100 0,0%

3
Nâng công suất nhà máy nước sinh 

hoạt lên 6.000 m3/ngày đêm
           100 0,0%

4

CSHT khu tái định cư theo QH 

Trung tâm Côn Đảo giai đoạn 2 

(bao gồm các tuyến đường nối vào 

chung cư nhà ở xã hội)

           100 0,0%

5 Chung cư tái định cư            100 0,0%

6

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu Bến 

Đầm và hệ thống thu gom và xử lý 

nước thải khu Bến Đầm

           300 0,0%

7
Tôn tạo di tích văn hóa đư vào 

cổng Nghĩa trang Hàng Dương
           100 0,0%

8 Trường mầm non KDC sô 3            100 0,0%

9 Trường THCS KDC số 3            100 0,0%

10
Xây dựng điểm trường cấp I+II 

khu Bến Đầm
           100 0,0%

11
Xây dựng giai đoạn 2 Trung tâm 

VHTTTT
           100 0,0%

12
Xây dựng Trung tâm hành chính 

huyện Côn Đảo
           200 0,0%

13

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 2)

           150 0,0%
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a b c d  e f g h  i  j  k  l m=l/j

Tổng cộng     329.950       65.632        39.917        78.000 23,64%

A TTKL dự án đã hoàn thành         7.000               -                  -   0,0%

1 Trường mầm non Côn Đảo

15 nhóm lớp; khối hiệu bộ; phòng 

chức năng; các hạng mục phụ trợ, 

hạ tầng kỹ thuật, trang thiết bị 

hoàn chỉnh đáp ứng phục vụ việc 

dạy học hơn 400 trẻ.

3148/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2017
         52.255 

Tháng 

12/2018
       41.527         7.000 0,0%

B Dự án chuyển tiếp     242.000       53.304        36.396        64.479 15,0%

1 Hồ chứa nước Suối Ớt

Dung tích toàn bộ 72.590 m3, 

dung tích hữu ích 71.450 m3; các 

hạng mục kèm theo gồm đập đất, 

tràn xả lũ và cống xả cát bằng bê 

tông cốt thép, đường quản lý vận 

hành kết hợp du lịch

3059/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2018
         31.721        17.364       10.000         1.715             569 0,0%

2

HTKT khu tái định cư theo quy 

hoạch Trung tâm Côn Đảo (khu 

9A)

San lấp trên diện tích 2,24ha với 

cao độ theo quy hoạch được 

duyệt; đường giao thông; hệ thống 

cấp điện sinh hoạt, cấp nước sinh 

hoạt và PCCC; hệ thống thoát 

nước mưa, nước thải; điện chiếu 

sáng; hệ thống thông tin liên lạc; 

hào kỹ thuật; cây xanh

3104/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2018
         34.892        12.018         5.000         5.007          5.000          5.000 100,0%

3
Nâng cấp hệ thống cấp nước Cỏ 

Ống-Bến Đầm

814/QĐ-UBND 

ngày 08/4/2019
         68.790        26.500       30.000       13.698          9.446          9.446 31,5%

4

Xây dựng tường rào, đường vào và 

chuẩn bị mặt bằng nhà máy xử lý 

rác thải

        2.000 0,0%

ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

 Phụ lục số 01 

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

ƯỚC THỰC HIỆN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ XDCB THÁNG 6 NĂM 2021

STT Danh mục dự án

Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh

KL thực 

hiện

(Kèm theo Báo cáo tình hình triển khai các dự án đầu tư công, mua sắm sửa chữa tài sản tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Côn Đảo)

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

19/21



ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

5

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 1)

1422/QĐ-UBND 

ngày 07/6/2019
       167.736        46.863       35.000       24.463        18.623        46.137 53,2%

6

Nhà máy nước sinh hoạt huyện 

Côn Đảo công suất 3.000 m
3
/ngày 

đêm

1366/QĐ-UBND 

ngày 31/5/2019
         84.995          1.390       30.000 0,0%

7 Nạo vét, mở rộng hồ An Hải
2941/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
       197.919             843       60.000            421             151             151 0,3%

8
Nâng cấp đường Huỳnh Thúc 

Kháng

2913/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
       142.197        36.854       45.000         5.000          2.676          2.676 5,9%

9
Kiên cố hóa các tuyến mương thu 

gom nước của KDC số 3

2968/QĐ-UBND 

ngày 31/10/2019
         47.921        16.441       25.000         3.000             500             500 2,0%

C Dự án khởi công mới       25.000       12.000          3.226        13.226 12,9%

1 Trường tiểu học Côn Đảo
947/QĐ-UBND 

ngày 17/4/2019
         54.771        27.972       25.000       12.000          3.226        13.226 12,9%

D Dự án thực hiện BTGPMB       54.000            328             295             295 0,5%

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3)

2912/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
            709       40.000 0,0%

2 Nhà ở xã hội huyện Côn Đảo          54.771       14.000            328             295             295 2,1%

20/21



ước giải 

ngân đấn 

15/7/2021

Thực hiện đến ngày 

30/6/2021
Thời gian khởi công - hoàn thành

Ngày khởi 

công thực tế

Ngày hoàn thành 

bàn giao đưa vào 

sử dụng 

Tỷ lệ giải 

ngân so với 

kế hoạch 

vốn năm 

2021

STT Danh mục dự án

KL thực 

hiện

Lũy kế thực hiện từ khởi 

công đến hết năm 2020
Quyết định phê duyệt DA đầu tư

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Số, ngày QĐ
 Tổng mức 

đầu tư 

 Vốn đã 

giải ngân 

E Dự án chuẩn bị đầu tư         1.950               -                  -   0,0%

1

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu 

trung tâm Côn Đảo (hạng mục xây 

dựng một số tuyến đường mới tại 

KDC số 3 theo quy hoạch) giai 

đoạn 2

           400 0,0%

2
Đường Ngô Gia Tự kéo dài đến 

KDC số 3 theo quy hoạch
           100 0,0%

3
Nâng công suất nhà máy nước sinh 

hoạt lên 6.000 m3/ngày đêm
           100 0,0%

4

CSHT khu tái định cư theo QH 

Trung tâm Côn Đảo giai đoạn 2 

(bao gồm các tuyến đường nối vào 

chung cư nhà ở xã hội)

           100 0,0%

5 Chung cư tái định cư            100 0,0%

6

Xây dựng kết cấu hạ tầng khu Bến 

Đầm và hệ thống thu gom và xử lý 

nước thải khu Bến Đầm

           300 0,0%

7
Tôn tạo di tích văn hóa đư vào 

cổng Nghĩa trang Hàng Dương
           100 0,0%

8 Trường mầm non KDC sô 3            100 0,0%

9 Trường THCS KDC số 3            100 0,0%

10
Xây dựng điểm trường cấp I+II 

khu Bến Đầm
           100 0,0%

11
Xây dựng giai đoạn 2 Trung tâm 

VHTTTT
           100 0,0%

12
Xây dựng Trung tâm hành chính 

huyện Côn Đảo
           200 0,0%

13

Hệ thống thu gom và xử lý nước 

thải khu trung tâm huyện Côn Đảo 

(giai đoạn 2)

           150 0,0%
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Số, ngày QĐ  TMĐT 
Ngày khởi 

công

Ngày HT bàn 

giao đưa vào 

sử dụng

 KL thực 

hiện 

 Vốn đã 

giải ngân 

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

a b c d e  f g h  i  j  k  l  m n=m/k

Tổng cộng     124.690       4.052        8.182 6,56%

A TTKL dự án đã hoàn thành         4.840            -          2.469 51,0%

1
Xây dựng cơ sở hạ tầng Cụm công

nghiệp Bến Đầm (giai đoạn 1)

BQLDA 

ĐTXD

1321/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
    153.891           487          438         2.469        2.469 100%

2 Sửa chữa kè biển đường Tôn Đức Thắng
BQLDA 

ĐTXD

Gia cố tuyến kè hiện hữu, cải tạo 

vỉa hè, cống thoát nước, điện 

chiếu sáng

966/QĐ-UBND 

ngày 28/10/2016
      45.363 T4/2018      24.591     22.132 

3 Nâng cấp tuyến đường Võ Thị Sáu
BQLDA 

ĐTXD
Chiều dài tuyến 815,2m; 

QĐ số 1164/QĐ-

UBND ngày 

30/10/2018

      29.473        9.483     15.594 

4
Xây dựng một số tuyến đường theo quy

hoạch khu Bến Đầm

BQLDA 

ĐTXD

Đầu tư 02 tuyến đường với tổng 

chiều dài 366m, bề rộng nền 

đường (2x3,25m + 2x2,5m = 

11,5m) với vỉa hè, cây xanh, 

chiếu sáng, hệ thống thoát nước 

mưa, thu gom nước thải…

QĐ số 1152/QĐ-

UBND ngày 

29/10/2018

      14.933           716       5.897         1.589 0%

5

Xây dựng trường mầm non Bến Đầm

(giai đoạn 1) BQLDA 

ĐTXD

04 nhóm lớp; khu hành chính, 

hiệu bộ và các công trình phụ trợ

874/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2017
      25.999 T10/2018      20.674     18.607            782 0%

B Dự án chuyển tiếp         8.250            -                -   0%

1

Xây dựng các tuyến đường quy hoạch 

trục chính xung quanh khu tái định cư 

(khu 9A)

BQLDA 

ĐTXD

1320/QĐ-UBND 

ngày 30/10/2019
      23.532         7.000 0%

2

Đầu tư hệ thống điện mặt trời cho các trụ 

sở cơ quan nhà nước trên địa bàn huyện 

Côn Đảo

Phòng Kinh 

tế

3
Xây dựng hệ thống kỹ thuật hạ tầng và 

san lấp mặt bằng, phân lô căm mốc lô K

Phòng 

TNMT

QĐ số 1031/QĐ-

UBND ngày 

30/10/2014

           45 

4

Lập Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021

- 2030, tầm nhìn đến năm 2050 của

huyện Côn Đảo

Phòng 

TNMT
        1.250 0%

TT Danh mục dự án

Thời gian khởi công - hoàn 

thành

Lũy kế thực hiện từ 

khởi công đến hết 

năm 2020

ƯỚC THỰC HIỆN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ XDCB THÁNG 6 NĂM 2021

Nguồn vốn: Ngân sách huyện

(Kèm theo Báo cáo tình hình triển khai các dự án đầu tư công, mua sắm sửa chữa tài sản tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Côn Đảo)

Phụ lục số 02

Chủ đầu tư Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Ước thực hiện đến 

ngày 30/6/2021

Quyết định phê duyệt DA đầu 

tư/QĐ điều chỉnh TMĐT Tỷ lệ giải 

ngân so với 

KH vốn 

2021(%)
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Số, ngày QĐ  TMĐT 
Ngày khởi 

công

Ngày HT bàn 

giao đưa vào 

sử dụng

 KL thực 

hiện 

 Vốn đã 

giải ngân 

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

TT Danh mục dự án

Thời gian khởi công - hoàn 

thành

Lũy kế thực hiện từ 

khởi công đến hết 

năm 2020

Chủ đầu tư Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Ước thực hiện đến 

ngày 30/6/2021

Quyết định phê duyệt DA đầu 

tư/QĐ điều chỉnh TMĐT Tỷ lệ giải 

ngân so với 

KH vốn 

2021(%)

C Dự án khởi công mới     111.000       4.052        5.713 5%

1

Xây dựng tuyến đường theo quy hoạch 

khu dân cư phía Bắc nghĩa trang Hàng 

Dương

BQLDA 

ĐTXD
      10.000       3.889        3.500 35%

2
Nâng cấp, mở rộng đường Dương Thanh 

Khiết

BQLDA 

ĐTXD
      10.000        2.000 20%

3 Đóng mới tàu kiểm ngư vỏ thép
BQLDA 

ĐTXD
            -         12.000             66 0,55%

4
Tuyến đường kết nối từ KDC 9A đến 

đường Nguyễn Văn Cừ

BQLDA 

ĐTXD
      25.500          163           147 0,58%

5
Đường Phan Chu Trinh nối dài theo quy 

hoạch

BQLDA 

ĐTXD
      13.500              -   0%

6
Xây dựng cơ sở hạ tầng Cụm công

nghiệp Bến Đầm (giai đoạn 2)

BQLDA 

ĐTXD
            -         25.000              -   0%

7
Bổ sung một số hạng mục, thiết bị

Trường THCS Lê Hồng Phong

Trường 

THCS LHP
        1.982              -   0%

8
Sửa chữa cơ sở vật chất Trường mầm

non Hướng Dương năm 2021

Trường 

MNHD
        1.603              -   0%

9
Sửa chữa cơ sở vật chất Trường mầm

non Tuổi Thơ năm 2021

Trường 

MNTT
        1.077              -   0%

10
Sửa chữa cơ sở vật chất Trường tiểu học

Cao Văn Ngọc năm 2021

Trường TH 

Cao Văn 

Ngọc

        4.900              -   0%

11
Sửa chữa cơ sở vật chất Trường THPT

Võ Thị Sáu năm 2021

Trường 

THPT Võ 

Thị Sáu

        1.494              -   0%

12
Vốn đầu tư cơ sở vật chất phục vụ ngành 

giáo dục còn lại

Phòng 

GDĐT
        3.944              -   0%

D Chuẩn bị đầu tư            600            -                -   0%

1 Đường xuống các bãi tắm
BQLDA 

ĐTXD

Tổng chiều dài 386m; kết cấu bê 

tông xi măng; trên các tuyến 

đường bố trí cây xanh, chiếu 

sáng, nhà vệ sinh công cộng

QĐ số 1153/QĐ-

UBND ngày 

29/10/2018

      14.935              50 0%

2 Cải tạo, nâng cấp hạ tầng cảng Bến Đầm
BQL cảng 

BĐ
             50 0%

3 Vốn XSKT đầu tư cho giáo dục, y tế
Phòng 

GDĐT
             50 0%

4
Xây dựng Trường mầm non Bến Đầm

(giai đoạn 2)

BQLDA 

ĐTXD
            -                50 0%
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Số, ngày QĐ  TMĐT 
Ngày khởi 

công

Ngày HT bàn 

giao đưa vào 

sử dụng

 KL thực 

hiện 

 Vốn đã 

giải ngân 

 KL thực 

hiện 

 Số vốn 

thuộc KH 

2021 giải 

ngân 

TT Danh mục dự án

Thời gian khởi công - hoàn 

thành

Lũy kế thực hiện từ 

khởi công đến hết 

năm 2020

Chủ đầu tư Quy mô xây dựng 
 Kế hoạch 

vốn 2021 

Ước thực hiện đến 

ngày 30/6/2021

Quyết định phê duyệt DA đầu 

tư/QĐ điều chỉnh TMĐT Tỷ lệ giải 

ngân so với 

KH vốn 

2021(%)

5 Xây dựng trường mầm non khu 1
BQLDA 

ĐTXD
            -                50 0%

6 Xây dựng nhà làm việc khu dân cư số 10
BQLDA 

ĐTXD
            -                50 0%

7 Xây dựng nhà văn hóa KDC số 9
BQLDA 

ĐTXD
             50 0%

8
Tuyến đường kết nối từ khu tái định cư 

trung tâm đến đường Võ Thị Sáu

BQLDA 

ĐTXD
             50 0%

9
Đường Nguyễn Văn Trỗi nối dài theo 

quy hoạch

BQLDA 

ĐTXD
             50 0%

10
Tuyến đường nội bộ KDC số 9 theo quy 

hoạch

BQLDA 

ĐTXD
             50 0%

11
Tuyến đường theo quy hoạch nối đường 

trục phía Bắc và đường Phan Chu Trinh

BQLDA 

ĐTXD
             50 0%

12 Hạ tầng lô E
BQLDA 

ĐTXD
             50 0%
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1 2 3 4 5 6

TỔNG SỐ           2.700           2.192 81,19%

1
Sửa chữa cơ sở vật chất Trường tiểu học Cao 

Văn Ngọc năm 2019

Trường TH Cao 

Văn Ngọc
        1.866              183              174 

2
Sửa chữa cơ sở vật chất Trạm y tế Cỏ Ống - 

Trạm y tế Bến Đầm, huyện Côn Đảo

Trung tâm y tế 

QDY
        2.177              785              286 

3
Sửa chữa cơ sở vật chất Trường mầm non Tuổi 

Thơ năm 2019

Trường MN Tuổi 

Thơ
        1.877           1.732           1.732 

 Giải ngân 

06 tháng 

 Đơn vị: Triệu đồng 

Kế hoạch vốn 2021 bố trí từ kết dư ngân sách 2.700 triệu đồng/25.283 triệu đồng kết dư ngân sách còn lại theo phương án sử

dụng được HĐND huyện thông qua tại Nghị quyết sô 27/NQ-HĐND ngày 30/11/2020.

Chủ đầu tưTên dự án, công trình

 Kế hoạch 

vốn 2021 bố 

trí từ kết 

dư ngân 

sách 

 Phụ lục số 03 

DANH MỤC DỰ ÁN VỐN XDCB PHÂN CẤP NĂM 2021 BỐ TRÍ TỪ KẾT DƯ NGÂN SÁCH

 Ghi chú 

 TMĐT 

được 

duyệt 

(trđ) 

TT

(Kèm theo Quyết định bổ sung danh mục dự án và điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2021 của UBND huyện Côn Đảo)
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1 2 3 4 5 6 7 8

TỔNG SỐ         86.147               64.522.730.221                 8.695.814.672             11.887 18,42%

1
Xây dựng hệ thống kỹ thuật hạ tầng và san lấp mặt 

bằng, phân lô cắm mốc lô K
Phòng TNMT       24.534           3.700                 3.659.148.100                 4.989.518.949                  798 

2
Xây dựng một số tuyến đường theo quy hoạch khu 

Bến Đầm, huyện Côn Đảo

BQLDA ĐTXD 

huyện
      14.933           5.071                 2.041.706.728                     -   

3 Nâng cấp tuyến đường Võ Thị Sáu
BQLDA ĐTXD 

huyện
      29.473         11.000                 5.843.265.022                 3.706.295.723               3.706 

4 Xây dựng trường mầm non Bến Đầm (giai đoạn 1)
BQLDA ĐTXD 

huyện
      25.999              450                    450.000.000                     -   

5
Xây dựng các tuyến đường quy hoạch trục chính 

xung quanh khu tái định cư (khu 9A)

BQLDA ĐTXD 

huyện
      23.533         15.676               15.429.823.116                     -   

6 Sửa chữa kè biển đường Tôn Đức Thắng
BQLDA ĐTXD 

huyện
      45.363           9.000                 7.520.583.260                     -   

7
Xây dựng cơ sở hạ tầng Cụm Công nghiệp Bến 

Đầm (giai đoạn 1)

BQLDA ĐTXD 

huyện
      39.469         30.000               28.648.249.642               7.383 

8 Đóng mới tàu kiểm ngư vỏ thép
BQLDA ĐTXD 

huyện
      32.915              100                    100.000.000                     -   

9
Tuyến đường kết nối từ khu dân cư 9A đến đường 

Nguyễn Văn Cừ

BQLDA ĐTXD 

huyện
      40.161              200                    200.000.000                     -   

10 Đường Phan Chu Trinh nối dài theo quy hoạch
BQLDA ĐTXD 

huyện
      32.177              200                    200.000.000                     -   

11
Xây dựng tuyến đường theo quy hoạch khu dân cư 

phía Bắc Nghĩa trang Hàng Dương

BQLDA ĐTXD 

huyện
      13.738              100                    100.000.000                     -   

Tên dự án, công trình

 Kế hoạch 

vốn 2020 

(trđ) 

 Số dư tạm ứng đến hết 

niên độ 2020 được 

chuyển sang năm 2021 

(đồng) 

 Kế hoạch vốn năm 

2020 được kéo dài thời 

gian thực hiện sang 

năm 2021 (đồng) 

Phụ lục số 04

DANH MỤC DỰ ÁN KÉO DÀI THỜI GIAN THỰC HIỆN KẾ HOẠCH VỐN 2020 SANG NĂM 2021 VÀ SỐ DƯ TẠM ỨNG ĐẾN HẾT NIÊN ĐỘ 2020 ĐƯỢC CHUYỂN 

SANG NĂM 2021

Nguồn vốn đầu tư công ngân sách cấp huyện

Ghi chú

 TMĐT 

được 

duyệt (trđ) 

TT

(Kèm theo Quyết định bổ sung danh mục dự án và điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2021 của UBND huyện Côn Đảo)

 Giải ngân 06 

tháng 
Chủ đầu tư
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Tên dự án, công trình

 Kế hoạch 

vốn 2020 

(trđ) 

 Số dư tạm ứng đến hết 

niên độ 2020 được 

chuyển sang năm 2021 

(đồng) 

 Kế hoạch vốn năm 

2020 được kéo dài thời 

gian thực hiện sang 

năm 2021 (đồng) 

Ghi chú

 TMĐT 

được 

duyệt (trđ) 

TT
 Giải ngân 06 

tháng 
Chủ đầu tư

12 Đường xuống các bãi tắm
BQLDA ĐTXD 

huyện
      14.935              100                    100.000.000                     -   

13 Nâng cấp, mở rộng đường Dương Thanh Khiết
BQLDA ĐTXD 

huyện
      14.961              200                    200.000.000                     -   

14
Đầu tư hệ thống điện mặt trời cho các trụ sở cơ 

quan nhà nước trên địa bàn huyện Côn Đảo
Phòng Kinh tế       16.256         10.050                        1.839.000                     -   

15
Lập quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 - 2030, 

tầm nhìn đến năm 2050 của huyện Côn Đảo
Phòng TNMT         1.630              300                      28.115.353                     -   
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I KẾ HOẠCH VỐN NĂM 2021 27.005 -        0,00%

1 Mua sắm tài sản tập trung cấp tỉnh Phòng TCKH 1.000 -        
Mua sắm tập trung hàng năm 

(02 đợt)

2
Sửa chữa Tàu kiểm ngư VN 90234KN 

năm 2021
Đội BVNLTS 800 -        

Sửa chữa thường xuyên hàng 

năm

3

Trang bị hệ thống PCCC và sửa chữa 03 

Trạm phát sóng do Đài TTTH tỉnh bàn 

giao

Trung tâm 

VHTTT
300 -        

Sau khi quyết toán ngân sách 

niên độ 2020 sẽ cân đối, bố trí 

đủ kinh phí thực hiện từ nguồn 

kết dư ngân sách

4
Mua sắm trang thiết bị chuyên dùng cho 

các cơ quan, đơn vị huyện Côn Đảo
Phòng TCKH 900 -        

Mua sắm trang thiết bị cho các 

cơ quan, đơn vị

5

Sửa chữa, bảo dưỡng hệ thống phao dẫn 

luồng và phao neo tàu thuộc Khu neo đậu 

tránh trú bão cho tàu cá Côn Đảo

BQL cảng Bến 

Đầm
3.000 -        

6
Duy tu, bảo trì hệ thống báo hiệu đường 

thủy nội địa trên địa bàn huyện Côn Đảo
Phòng Kinh tế 15.115 -        

Thực hiện đấu thầu 03 năm; kế 

hoạch vốn năm 2021 bao gồm 

9.000 triệu đồng dự kiến kết dư 

kinh phí duy tu, bảo trì hệ 

thống báo hiệu đường thủy nội 

địa trên địa bàn huyện Côn 

Đảo (sau khi quyết toán ngân 

sách niên độ 2020)

7
Sửa chữa cơ sơ vật chất Trụ sở chính 

Trung tâm VHTTTT

BQLDA 

ĐTXD huyện
1.000          -   

8
Bảo dưỡng hệ thống anten 03 Trạm 

phát sóng

Trung tâm 

VHTTT
800          -   

9 Sửa chữa, cải tạo nhà khách Huyện ủy
Văn phòng 

huyện
2.012          -   

10
Sửa chữa, cải tạo tường rào 04 căn nhà 

công vụ

Văn phòng 

huyện
490          -   

11
Sửa chữa trụ sở Phòng Tài chính - Kế 

hoạch
Phòng TCKH 490          -   

12
Xây dựng phần mềm quản lý cơ sở dữ 

liệu và thống kê khách
BQL KDLQG 100 -       

13

Mua sắm bổ sung, thay thế trang thiết 

bị, dụng cụ hư hỏng của Trung tâm 

Văn hóa - Thông tin - Thể thao

Trung tâm 

VHTTT
998 -       

Giải 

ngân 06 

tháng

Kế hoạch 

năm 2021
Ghi chú

Phụ lục số 05

KẾ HOẠCH VỐN MUA SẮM, SỬA CHỮA TÀI SẢN 2021

(Kèm theo Quyết định bổ sung danh mục dự án và điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2021 của UBND huyện Côn 

Đảo)

Đơn vị tính: triệu đồng

Số 

TT
Danh mục dự án Chủ đầu tư

Trang 1/1



TỔNG SỐ 3.408 854       25,06%

1 Mua sắm màn hình LED Phòng VHTT 3.955 478 478 Đã phê duyệt QT

2 Mua 01 xe ép rác chuyên dùng BQLCTCC 2.535 2.000 -       

Sau khi quyết toán 

ngân sách niên độ 

2020 sẽ cân đối, bố 

trí đủ kinh phí thực 

hiện từ nguồn kết dư 

ngân sách

3
Sửa chữa tàu kiểm ngư VN90234KN 

năm 2020
Đội BVNLTS 800 100 -       

Đã hoàn thành, chuẩn 

bị trình phê duyệt QT

4

Sửa chữa, bảo dưỡng hệ thống phao dẫn 

luồng và phao neo tàu thuộc Khu neo 

đậu tránh trú bão cho tàu cá Côn Đảo 

năm 2019

BQL cảng Bến 

Đầm
3.252 454          -   

Đã hoàn thành, chuẩn 

bị trình phê duyệt QT

5

Thay mới máy biến áp và thiết bị đóng 

cắt thuộc TBA 03 pha 03x50KVA 

Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể 

thao

Trung tâm 

VHTTT
376 376        376 

Phụ lục số 06

DANH MỤC DỰ ÁN VỐN MUA SẮM, SỬA CHỮA TÀI SẢN 2021

BỐ TRÍ TỪ KẾT DƯ NGÂN SÁCH

(Kèm theo Quyết định bổ sung danh mục dự án và điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2021 của UBND huyện Côn 

Đảo)

Đơn vị tính: triệu đồng

Số 

TT

KH vốn 

2021 bố trí 

từ kết dư 

ngân sách

Danh mục dự án

Kế hoạch vốn 2021 bố trí từ kết dư ngân sách 3.408 triệu đồng/5.563 triệu đồng kết dư ngân sách còn lại theo

phương án sử dụng được HĐND huyện thông qua tại Nghị quyết sô 27/NQ-HĐND ngày 30/11/2020.

Chủ đầu tư TMĐT Ghi chú

Giải 

ngân 06 

tháng

Trang 1/1


